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SUNCUP

145815 - JUICE, 100% NATURAL FRUIT PUNCH FROM CONCENTRATE, PLA...

Cost eifective, convenient 100% juice portion.

— Nutrition Facts
72 Servings per container
Serving Size 402
; i Amount Per Serving
Fruit Punch i 60
, Fruit Punch Calories
- % Daily Value*
4FLOZS8mL,
TotalFatOg 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat0 g
0,
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 15 mg 0%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 14 g 0%
090800 145615 0077484090B009 72x40Z Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 15 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes Added Sugars o,
SUNCUP GREGORY PACKAGING, INC. Fruit Juice - Not Ready to Drink {Frozen) Protein 0 g
|
Gross Weight Net Weight Casel/Catch Weight Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition ] i
21.75 LBR 18 LBR No United States Undeclared Yes LTGRO —
on 0.3 myg 25
Shipping Potassiuen %
]
Length Width Height Volume TIxHt Shelf Life Storage Temp From{To * The % Daily Values (DV) telis you haw much a rutrient in a serving of food
canuibutes 1o & daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
18 INH 12 INH 6INH ©.75 FTQ Bx10 360 Days -10 FAH | 10 FAH advice.
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS
C = ‘Confains'; MC = < ", M= Free F, “, UN = ‘Undeciared” i 4
a0 ,F':':ef";m, ot g::;d";‘g'g s m’f;m ’;’r;"gr S arraien ;_:"m Serve with any meal Water, Apple, Grape, Orange and Pineapple
Derived From ingredients’, NI = ‘No info Concentrates
@™tk - ni @) Peanuis - NI
@Eggs NI Tree Nuts - Ni
&) soy - NI E@)Fish - 1
Wheat - NI Sheilﬁsh -NI
. Sesame - NI
HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS
Keep Frozen Thaw under refrigeration for 1-2 days and serve.

MORE INFORMATION

Telephone : No Preservatives



SUNCUP
145640 - JUICE, 100% APPLE FROM CONCENTRATE, PLASTIC CUP

Portion controlled Apple Juice

MARKETING
* A "{T
Apple Juice
IO ORI T U TR
4H 0210w}
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
090301 145640 00774840903011 72x402Z
Brand Brand Owner GPC Description
SUNCUP GREGORY PACKAGING, INC. Fruit Juice - Ready to Drink (Perishable)
Gross Weight Net Weight  CasefCatch Weight  Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
2176 LBR 18 LBR No Uniled States Yes Yes
Shipping
Length Width Height Volume TixHI  Sheif Life Storage Temp From/To
17.37SINH 11625 INH  6.0625INH  0.7086 FTQ Bx10 360 Days -10 FAH 1 10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = ‘Contains” . MC = 'May Comtain” | N = Free Froin | UN = "Undeclared

;30 = 'Free From Not Tesied; 50 = "Dedved from ingredienis” | 60 = 'Not
Derived From Ingredients”, N = 'Nao info’

@ ik -~ ®)peanuis- N

©)Esgs-N @) Tree Nuts - N
®)soy - N @)Fish -

(@ wheat - N @) shenitish - N
(S)Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

MORE INFORMATION

Telephone : No Preservatives

Serve with any meal

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw under refridgeration for 1-2 days and serve.

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

4 0Z

Amount Per Serving

Calories 50
% Dally Value*
TJotal FatO g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 10 mg 0.05%
Total Carbohydrates 13 g 4.84%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 12 g
Includes Added Sugars %
Protein O g
Vitammn D [
Calcm 11.21 mg o5
won 0.2 mg o5
Polassium L)

* The 5 Daily Values (DV) 1ells you how much & nuttient in a serving of food
conwibutes 10 a daily diel. 2,000 calofies a day is used io7 general nutrition
advice,

INGREDIENTS

Water, Apple Juice Concentrate, Ascorbic Acid (Vitamin
C)



SUNCUP
146044 - JUICE, 100% ORANGE FROM CONCENTRATE; PLASTIC CUP

Cost effective, convenient 100% juice pontion.

\ § i

- 4R02{118)

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code

080100 146044

007748409C1000

MARKETING

GTIN Calculated Pack

72x 402

Brand Brand Owner GPC Description

SUNCUP GREGORY PACKAGING, INC. Fruit Juice - Not Ready to Drink (Frozen)

Gross Weight Net Weight Casel/Catch Weight  Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
21,75 LBR 18 LBR No United States Yes Yes
Shipping
Length Width Height Volume TixHI Shelf Life Storage Temp FromiTo
18 INH 12 INH 6INH 075 FTQ 8x10 365 Days -10 FAH 10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = 'Contains’ | MC = 'May Comnain’ | N & Free From UN » ‘Undeclared’

1 30 = Free From Not Tesied” 50 = Derived lrom ingredients” . 60 = 'Not
Desived From Ingredients . Ni = ‘Na Info’

@) itk - i &) Peanuts - i

@ Eges - NI &) rree Nuts - NI
®)soy - NI EO)Fish - N

(@ wheat - ni Shellfish - NI

. Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

MORE INFORMATION

Telephone : No Preservatives

Serve with any meal

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw under refrigeration for 1-2 days and serve.

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

4 02

Amount Per Serving

Calories 60
% Dally Value*
Total FatOg 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans FatOg
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrates 13 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 12 g
Includes Added Sugars Yo
Protein 0 g
Vitamin D L]
Calcium 0 mg 0%
Iron 0.2 mg i
Polassium G

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of Inod
contributes 10 & daily diex. 2,000 calories a day is used for general nutriion
advice.

INGREDIENTS

Water, Orange Juice Concentrate



SUNCUP
145855 - JUICE, 100% GRAPE FROM CONCENTRATE; PLASTIC CUP

Portions Cantrolled for single serve usePasteurized for your protectionSanitary seal until time of consumplion

,
S T00% Juite »100% Nawral ¥

Grape Juice

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code

080501 145855

Brand Brand Owner
SUNCUP GREGORY PACKAGING, INC.

MARKETING

GTIN Calculated Pack

00774840905015 72x402

GPC Description

Fruit Juice - Ready to Drink {Perishabie)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
21,75 LBR 18 LBR Ne United Stales Undeclared Yes
Shipping
Length Width Height Volume TixHl  Shelf Life Storage Temp From/To
17.375INH  11626INH  B6.0625INH 07086 FTQ  8x10 360 Days -10 FAH 1 10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = ‘Contains’ ; MC = ‘May Contain’, N = Free From | UN = 'Undeclared
. 30 = ‘Free From Not Tesled; 50 = 'Derived liom ingiedwenis' : 60 = 'Not
Derived Fram Ingredrenis’, Nf = "No Info*

®mik - N ®)peanuts - N

©eggs - N @) tree Nuts - N
®)soy- N @) Fish - N

@ wheat - n @) shelitish - i
(%) Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS
Store FrozenThaw under refrigeration between 35°
-38° F. Use within 10 days of thawingCode Date

Jullan Pack date (i.e.: 13247 is 247th day of the
2013)

MORE INFORMATION

Telephone : No Preservatives

Serve ChilledDo not refreezeUse within 10 days of
thawing

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw under refrigeration between 35 -38° F. Use
within 10 days of thawingShake Well. Serve Chilled.

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

4 0Z

Amount Per Serving

Calories 80
% Dally Valua*
Total FatOg 0%
Saturated Fat G g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 20 mg 1%
TFotatl Carbohydrates 10 g 6%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 18 g
Includes Added Sugars %
Protein 0 g
\mmm;_o%
Calcium 10 mg 2%
tron 0 mg 0%
Polassium ¢ mg 0%

* The % Daily Values {DV) lells you how much a ruirient in a serving of food
contibules to a daily diet. 2,000 calories a day is used loi general nutritian
advice.

INGREDIENTS

Water, Grape Juice Concentrate, Ascorbic Acid (Vitamin
<)



Lucky Charms

200791 - Lucky Charms(TM} Cereal Single Serve Bowlpak 1 0z

A frosted and loasted whole grain vat-based, gluten-free cereal with marshmallow pieces i a ready-to-eat bowl tor convenient, single

(2]
gﬁ GENERAL MILL
FOODSECRWVIC

serve portion cantraf. For USDA Child Nuirition Programs: meets 1 ounce eqguivalent grain and whaole grain-rich criteria.

MARKETING
T By % o
=
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
16000-31917 200791 10016000319179 96x10Z
Brand Brand Owner GPC Description
Lucky Charms GENERAL MILLS SALES INC. Cereals Products - Ready to Eat (Shetf Stable)
Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin ~ Kosher  Child Nutrition
9.800 LER 6.00 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHlI  Shelf Life Storage Temp FromiTo
316,750 INH  13.000INH 18620 INH  2346FTQ 9§ 312 Days 32 FAH § 95 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = ‘Comains’; MC = 'May Contain’ ; N = Free From™ . UN = 'Undeclared”

130 = 'Free From Not Tesied’; 50 = 'Derived irom Ingredienis®, 60 = 'Wol
Derived From Ingredients’, NI = 'No info’

@Mk - i @) Peanuts - n1

©Egus - NI (@) Tree Nuts - Nt
&)soy- N1 E)Fish - N

@ wheat-n1 Shellfish - NI

(@0)sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Keep in a dry cool place

MORE INFORMATION

One Bowlpak

PREPARATICN & COOKING SUGGESTIONS

Ready 10 Eat

Nutrition Facts

96 Servings per container
Serving Size

1 bowl {28g)

Amount Per Serving

Calories 110
% Dally Value®
TotalFatlg 2%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans FatCg
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 180 mg 8%
Totail Carbohydrates 23 g 8%
Dietary Fiber 2 g 6%
Total Sugars 8 g
Includes 9 g Added Sugars 18%
Protein 2 g
\MJ_G%
Calcium 110 mg 6%
Iron 3.6 mg 15%
Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV} tells you how much a mnrient in a serving of food
convibutes 1o a daily digt. 2,000 calones a day is used lor general mutriton
advice.

INGREDIENTS

Ingredients: Whole Grain Qats, Sugar, Corn Starch,
Modified Corn Starch, Corn Syrup, Dextrose. Contains
2% or less of: Salt, Gelatin, Trisodium Phosphate, Red
40, Yellow 5 &amp; 6, Blue 1, Natural And Artificial
Flavor. Vitamin £ {mixed tocopherols) Added to
Preserve Freshness. Vitamins and Minerals: Calcium
Carbonate. Vitamin C (sodium ascorbate), lron and Zinc
(mineral nutnents), A B Vitamm {niacinamide), Vitamin
B6 {pyridoxine hydrochloride), Vitamin B1 (thiamin
monanitrate}, Vitamin A (palmitate), Vitamin 82
(riboflavin}, A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin
D3.



Cacoa Puffs

200790 - Cocoa Puffs(TM) Cereal Special Edition Single Serve B...

A putted, reduced sugas whole grain corm-based chocolate-Havored cereal in a ready-to-eat bowl for convenient, single serve portion

GENERAL MILLS

Eaa) L D iS5 SEL SR I C

control. Made withowt gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 1 ounce equivatent grain, whole grain-rich criteria, and USDA

Smart Snacks criteria.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Fan favorite Cocoa Puffs taste. Naturally
flavored, reduced sugar, frosted whole
grain corn puff cereal with real cocoa..
This ready-to-eat bowl provides
convenient portion control and room for
milk. Great for breakfast, or as a grab 'n
go snack.. Contains no artilicial flavors
from artificial sources.. For USDA Child
Nutrition Programs” meets 1 ounce
equivalent grain standard, whole grain-rich
criteria, and USDA Smart Snacks criteria.
Great for use in K-12 schools and
healthcare.. 96 - 1 0z single serve
branded bowls per case

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
16000-31888 200790 10016000318882 96/1.06 OZ
Brand Brand QOwner GPC Description
Cocoa Pulls GENERAL MILLS SALES INC. Cereals Products - Ready to Eat (Shelf Stable)
Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
10.200 LBR 6.36 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHI Shelf Life Storage Temp From/To
16.750 INH  13.000 INH  18.620INH 2346 FTQ xS 312 Days 32 FAH 1 95 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = ‘Contains . MC = 'May Contain’ . N = Free From’, UN = ‘Undeclared”

30 = 'Freee From Not Tested’; 50 = ‘Dedived from Ingredients’, 60 = 'Not
Derived From Ingredients’, N = "No Info’

Peanuts - NI
@) ree Nuts - N1
E)Fish - N1

(@) shetifish - i
(@) Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Store in cool dry location

MORE INFORMATION

One Bowlpak

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

Nutrition Facts

96 Servings per container
Serving Size

1 bowl

Amount Per Serving

Calories 120
% Dally Value®
TotalFat15g 2%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 125 mg 5%
Total Carbohydrates 25 g 9%
Dietary Fiber 2 g 7%
Total Sugars 8 g
Includes 8 g Added Sugars 16%
Protein2 g
Wammnmmcv_a%
Calcium 100 mg 8%
iron 2.7 mg 15%
Polassium 100 mg 2%

* The % Daily Values (DV) telis you how much a nutrient in a senving of food
contributes ta a daily diet. 2,000 calories a day is used lor generak nutrition
advce.

INGREDIENTS

wWhole Grain Corn, Sugar, Con Meal, Corn Syrup,
Cocoa Processed with Alkali, Cancla andfor Sunflower
Qil, Caramel Color, Salt. Fructose, Refiner's Syrup,
Baking Sada, Natural Flavor. Vitarming and Minerals:
Tricalcium Phosphate, Calcium Carbonate, Vitamin C
(sodium ascorbate), Iron and Zin¢ (rmineral nutrients), A
B Vitamin {niacinamide). Vitamin B6 (pyridoxine
hydrochloride), Vitamin B1 (thiamin mononitrate},
Vitamin A {palmitate), Vitamin B2 {riboflavin), A B
Vitamin (folic acid), Vitamin B12. Vitamin D3,



Trix

200789 - Trix(TM) Cereal 25% Less Sugar Single Serve Bowlpak 1...

A fruit flavored, sweetened comn pulf cereal using natusal color extract from hiueberries, purple carrots, and tumeric in a ready-to-eat bowl
for convenien, singie serve portion control. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 1 ounce equivalent grain

and whole grain-rich criteria.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

A fruit flavored, sweetened whole gran
corn puff cereal using natural color extract
from blueberries, purple carrots, and
wrmeric., This ready-10-eat bowl provides
convenient portion control and room for
milk. Great for breakfast, or as a grab 'n
go snack.. Contains no artificial calors or
flavors and no gelatin or corn syrup.. For
USDA Child Nutrition Programs: meets 1
ounce equivalent grain standard and
whole grain-rich criteria., 96 - 1 oz single
serve branded bowls per case

GTIN Calculated Pack

10016000319223 96/ OZ

GPC Description

Cereals Products - Ready to Eat {Shell Stable)

Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States Yes No

Shipping

Code Dist Prod Code
16000-31922 200789
Brand Brand Owner
Trix GENERAL MILLS SALES INC.
Gross Weight  Net Weight  CaselCatch Weight
9.800 LBR 6.00 LBR No
Length Width Height Volume
316.750 INH  13.000INH  18.620 INH 2346 FTQ
ALLERGENS

€= ‘Contans = MC = 'May Comtain™, N = Free From' . UN = Undeclared”

.30 0 Free From Not Tested; 50 = 'Derived from ingredienis’ | 60 = ‘Not
Derived From Ingredients™ N = "No info*

Peanuts - NI
@) Tree Nuts - NI
E)Fish - NI
Wheat - NI (@) sheittish - i

@Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Keep in a dry cool place. Colors and shapes may
vary

MORE INFORMATION

TixHI  Shelf Life

x5 312 Days

Storage Temp From/To

3ZFAH [ 85 FAH

SERVING SUGGESTIONS

One Bowlpak

PREPARATION & COOKING SUGGESTICNS

Ready to Eat

Nutrition Facts

96 Servings per container

Serving Size 1 bowl
Amount Por Serving
Calories 110
% Dalty Value®
TotalFat15¢g 2%
Saturated Fat 0 g 1%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 140 mg 6%
Total Carbohydrates 24 g 9%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 7 g
Includes 7 g Added Sugars 14%
Protein 1 g

Witarnin D 1.2 mcg 6%
Calcium 130 mg 10%
tron 3 mg 155
Polassium 0 mg 09

* The % Daily Values (DV) ielis you how much a nurient in a serving of lood
contribuies to a daily diet. 2,000 calories a day is used tor general nuiinon
advice.

INGREDIENTS

Ingredients: Whole Grain Corn, Corn Meal, Sugar, Corn
Syrup, Canola Gil, Salt, Color {vegetable and fruit juice,
turmeric extract, annatio extract), Trisodium Phosphate,
Natural Flavor, Citric Acid, Malic Acid, Vitamins and
Minerals: Calcium Carbonate, Tricalcium Phosphate,
Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamm C (sodium
ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6
(pyridoxine hydrochlorde), Vitamin 81 {thiamm
mononitrate), Vitamin A {palmitate}, Vitamin B2
{riboflavin), A B Vitanwn {folic acid). Vitanun B12, Vitamin
D3.



Toast Crunch

200910 - Cinnamon Toast Crunch(TM} Cereal 25% Less Sugar Singl...

A crisp, reduced sugar whole wheat and whole grain rice cereal sweelened with real cinnamon in a ready-te-eat howl for convenient

K
PYVY GENERAL MILL
FOQDSERWIC

single serve portion control. Contains ne gelatin, For USDA Child Nutrition Programs: meets 1 ounce equivalent grain, whole grain-rich
criteria, USDA Smart Snacks criteria, and is CACFP eligible.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code
29444000 200910
Brand Brand Owner

Toast Crunch GENERAL MILLS SALES INC.

MARKETING

A crisp, reduced sugar whole wheat and
whole grain rice cereal sweetened with
real cinnamon.. This ready-to-eat bowl
provides convenient portion control and
room for milk. Great for breakfast, or as a
grab ‘n go snack.. Contains no artificial
flavors and no colors from artificial
sources.. For USDA Child Nutrition
Programs: meets 1 ounce equivalent grain
standard, whaole grain-rich criteria, USDA
Smart Snacks criteria, and is CACFP
eligible. Great for use in K-12 schools and
healthcare., 96 - 1 0z single serve
branded bowls per case

GTIN Calculated Pack

10016000294445 96/1 OZ

GPC Description

Cereals Preducts - Ready to Eat (Sheif Stable)

Gross Weight Net Weight  CaseiCatch Weight  Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
5.800 LBR 6.00 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixMI  Shelf Life Storage Temp From{To
16.810INH  13.5060iNH 14250 INH  1B871FTQ 9x7 312 Days 32 FAR 95 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = Contains' | MC = ‘tay Coniant’ . N = Frée Ffom®, UN = ‘Undeclared”

;30 = 'Free From Not Tested” S0 = 'Defived lrom Ingrediens’ 60 = ‘Nol
Derived From ingredients’ . Nt = "No info’

@) mi - 30 Peanuts - 30
Eggs - 30 @) ree Nuts - 30
®)soy-C @)Fish - 30

(§ wheat - ¢ @) sheitish - i
($o) sesame - 30

HANDLING SUGGESTIONS

Keep in a dry cool place

MORE INFORMATION

Great for use in K-12 schools, hospital patient
dining and reirement/long-term care facilities.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready To Eat

Nutrition Facts

96 Servings per container
Serving Size

1 bowl

Amount Per Serving

Calories 100
% Dally Value*
Total Fat25g 3%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0g
Cheolesterol 0 mg 0%
Sodium 160 mg T%
Total Carbohydrates 22 g 8%
Dietary Fiber 4 g 13%
Total Sugars 6 g
Inctudes 6 g Added Sugars 11%
Protein 1 g
Vitamin D 6%
Calcium 6%
Iron 10%
Potassium 0%

* The % Daly Values (DV) tells you how much a nuinentin a sening of food
contributes 10 a daily diet. 2,000 calodies a day is used Jor genaral nutrition
advice.

INGREDIENTS

Whole Grain Wheat, Sugar, Rice Flour, Polydextrose,
Canola andfor Sunfiower Qil, Maltodextrin, Dextrose,
Salt, Cinnamon, Triscdium Phosphate, Soy Lecithin,
Caramel Color. BHT Added to Preserve Freshness.
Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Vitamin C
(sodium ascarbate), Iron and Zinc (mineral nutrients), A
B Vitamin {niacinamide), Vitamin B6 {pyridoxine
hydrochlonde), Vitamin B1 {thiammn mononitrate)
Vitamin A {paimitate), Vitamin B2 (riboflavin}, A B
Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3



Kellogg's
200289 - Kellogg's Apple Jacks Cereal .630z 96¢t

Aelloggs
Speciolty Channels

Kellogg's Apple Jacks Cereal is hursting with the sweet taste ot appies and cinnamon for deliciousness in every bite; This healihy

breakfast cereal is fortified to hefp you get a great start and bring warmth tg busy momings. Packaged as 96, .630z single serve
cantainers; Perfect as part of a quick, on-the-go breakfast or snack; With ihe deficious taste of apples and cinnamon....

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Packaged as 96, .630z single serve containers;

Perlect as part of a quick, on-the-go breaklast
or snack; With the delicious taste of apples and
cinnamon, this healthy, low fat cereal made
with no high fructose corn syrup. includes 96,
630z cups of converient, ready-io-eat cereal;
16.000 IN x 13.500 IN x 13.500 IN. A healthy
breakfast cereal that's sweet, crunchy, and
ready to go: Enjoy in the morning or anytime of
tay as a crispy spack Place in the cereal aisle
or bar, near yogunt, fresh fruit and beverage
area; This item is a good fit for Foodservice,
Recreation, Lodging, Hospitals, Transportation,
B&l, Colleges/Universities, Military, Caterers ...

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
3800002696 200289 00038000029967 0.63 02.196 ct.
Brand Brand Owner GPC Description
Kellogg's Keliegg Company US Cereals Products - Ready 1o Eat (Shelf Stable)
Gross Weight Net Weight  Case/Catch Weight  Country Of Crigin  Kosher  Child Nutrition
B8.9LBR 3.78 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume TixHI Shelf Life Storage Temp FromiTo
16.8 INH 13.5 INH 13.5 INH 177 FTQ 365 Days 35 FAH 1 85 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = ‘Comans' . MC = ‘May Contain”_ N = Frea From™ . UN = '‘Undeclared’

. 30 = 'Free From Naol Tested, 50 = 'Derived frorn Ingredents | 60 © 'Not
Derived From Ingredients’, NI = 'Ng info”

@ mik - 30 @) Peanuss - 30
Eggs - 30 (@) Tree Nuts - 30
®)soy - 30 Fish - 30

(@ wneat - (@) sheiish - N
(@) sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Dry

MORE INFORMATION

Convenient, ready-to-eat cereal; Add milk or enjoy
as a crunchy snack right out of the container

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Kellogg's Apple Jacks Breakiast Cereal is ready to
eat nght out of the package

Nutrition Facts

96 Servings per container
Serving Size

1 Container

Amount Per Serving

Calories 70
% Dally Value*
Total Fat0.5g 1%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans FatO g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 95 mg 4%
Total Carbohydrates 16 g 6%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 6 g
Includes 6 g Added Sugars 12%
Protein1g
\Mwm&
Calcium 0 rmig 0%
fran 2 mg 10%
Polassium 20 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nuliient in a serving of food
convibutes (o a daily diet, 2,000 calovies a day is used tor general ruwition
advice.

INGREDIENTS

Ingredients: Corn tlour blend (whole grain yellow corn
flour, degerminated yellow corn flour), sugar, wheat flour,
whole grain oat flour, modified food starch, contains 2%
or less of vegetable oil (hydrogenated coconut, soybean
and/or cottonseed), oat fiber, sall, soluble corn fiber,
degerminated yellow corn tlour, dried apples, apple juice
concentrate, comstarch, cinnamon, natural flavor,
modified corn starch, yellow 6, wheat starch, baking
soda, yellow 5, red 40, blue 1.Vitamins and Minerals:
Reduced iron, niacinamide, vitamin B6 {pyrdoxine
hydrochloride), vitamin B2 {riboflavin}, vitamin 81
(thiamin hydrochleride), folic acid, vitamin D3, vitamin
B12.



Kellogg's
203071 - Kellogg's Froot Loops Cereal Reduced Sugar 1oz 96¢t

Help students make the most of their morning with Kellogg's Froot Loops Breakfast Cereal; This crunchy muttigrain cereai helps bring

Mgg& :
Specinity Channels

warmih to busy mornings with hoid, irresistible fruity flavor in every bite. 1oz how! of fruit flavored loop cereal made with flavors from

natura! sources that is whole grain-rich {12g whole grain per servirg) and has 8g sugar per serving: Good ...

MARKETING

Convenient, ready to eat cereat packaged
for freshness and great taste in a case of
96, 10z bowls, 15.43B IN x 11.563 IN x
20.000 IN. Family-favorite cereals perfect
for kids and aduits; Deliciously sweetened
and crafted to help bnng energy and
smiles to busy momnings. Great for
placement in tray line; A good fit for K-12
schools. 1oz bowl of fruit flavored loop
cereal made with flavors from natural
sources that is whole grain-rich (129
whole grain per serving) and has 8g sugar
per serving, Good source of 11 vitamins

and minerals
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
3800078788 203071 00038000787881 96ct.
Brand Brand Owner GPC Description
Kellogg's Kellogg Company US Cereals Producis - Ready to Eat (Shelf Stable)
Gross Weight Net Weight CasefCatch Weight Country Of Origin~ Kosher  Child Nutrition
9.386 LER 6 LBR Ne United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHI Shelf Life Storage Temp From/To
15.438INH 11563 INH 20 INH 2.066 FTQ 10x2 365 Days 35 FAH 1 85 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C ='Conrains’, MC = ‘May Contain’, N = Free Frsn' | UN = Undeciared
. 30 = ‘Free Fron Not Tested'. 50 = 'Derfved from Ingredents’ | 60 = 'Not
Derived From Ingredients’, NI = "Na info

@) Peanuts - NI
@) Tree Nuts - N1
Fish - NI
Wheat - C @) shettish - Ni

@ Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Dry

MORE INFORMATION

Nutrition Facts

1 Servings per container
Serving Size

1 Container

Amount Par Serving

Calories 100
% Daily Value*
Total Fat0.5¢g 1%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 170 mg 7%
Total Carbohydrates 24 g 9%
Dietary Fiber 2 g 6%
Total Sugars 8 g
Includes 8 g Added Sugars 16%
Protein 2 ¢
Vitamin [ 2 meg 10%
Calcum 0 mg o%
Tron 1.8 myg 105¢
Potassium 40 mg 09

* The 9% Daiy Values (DV) tefls you how much a nutiient in a sefving of foad
contributes 10 a daily diet. 2,000 calaries a day is used %o1 general nutsition
advice.

INGREDRIENTS

Corn flour blend {whole grain yellow comn flour,
degerminated yellow corn flour), sugar, wheat flour,
whole grain oat flour, contains 2% or less of oat fiber,
salt, soluble corn fiber, natural flavor, red 40, yellow 5,
blue 1, yellow 6. Vitamins and Minerals: Vitamin C
(ascorbic acid), reduced iron, niacinamide, vitamin B6
{pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin),
vitamin B1 {thiamin hydrochloride), folic acid, vitamin
D3, vitamin B12.



Kellogg's Pop-Tars

314112 - Kellogg's Pop-Tarts Whole Grain Brown Sugar Cinnamon ...

With a frosted crust and sweet cinnamon flavored filling, these Pop-Tarts Made with Whole Grain Toaster Pastries from Kellogg's make

ﬂ& % | Y
Specinlty Channels

on-the-go hireakiasts easy and fun; Eat straight from the pouch. Whole grain-sich (23¢ whole grain per serving) toaster pastries with

cinnamon flavored filling wwin pack. Contains &g dietary fiber per serving (6g fat per serving); Made with colors...

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
3800055125 314112
Brand Brand Owner

Keliogg's Pop-Tarts

Kellogg Company US

MARKETING

Frosted toaster pastries made with whole
grain plus the tempting flavor of cinnamon
in every bite; Enjoy them as a standalone
snack or with a cold glass of milk. Includes
72, 21.10z display boxes of convenient,
ready to eat loaster pastries; 13.313 IN x
9.313 IN x 11.250 IN. Whole grain-rich
(23g whole grain per serving} ioaster
pastries with cinnamon flavored filling twin
pack. Contains 6g dietary fiber per serving
(69 fat per serving): Made with colors and
flavors from natural sources and no high
fructose corn syrup. Serve i the tray line;
This item is a good fit for K-12

GTIN Calculated Pack
0003000551253 3.53 oz. 12/6ct
GPC Description

PiesiPasiries - Sweet {Shell Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin @ Kosher  Child Nutrition
17.363 LER 15.238 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHi Shelf Life Storage Temp From/To
13.313INH 9313 INH 11.25INH  0.807 FTQ 15x4 365 Days 35 FAH I B5 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = ‘Comains © MC = 'May Contain’; N = ‘Frea From | UN = ‘Unteclared”

;30 = 'Free From Not Tesied: 58 = 'Denived from Ingredients | 60 1 'Not
Derived From Ingredients’, Ni = ‘No info’

@) Peanuts - 30
@) Tree Nuts - 30
Fish - 30

(@ wheat - ¢ Shellfish - NI

.Sesame - NI

HANDLING SUGGESTICNS

MORE INFORMATION

Convenient and ready to eat, these pastries are
perfecily tasty right out of the pouch. Chill if desired
for a cool treat

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Optional: heat in a toaster or microwave, or serve
chilled

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

1 Pouch

Amount Per Serving

Calories 350
% Dally Value*
Total Fat6 g 8%
Saturated Fat2 g 10%
Trans Fat0g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 240 mg 10%
Total Carbohydrates 73 g 27%
Dietary Fiber 6 g 20%
Total Sugars 30 g
Includes 30 g Added Sugars 60%
ProteinS g
m
Calcium 260 mg 20%
Iron 3.6 mg 2056
Potassium 140 my 2%

* The 3 Daily Values (%] tells you how much a nuttient in a sening of tood
conuibutes 10 a daily diey. 2.000 calones a day is wsed tor genesal nutritian
advice.

INGREDIENTS

Whole wheat flour, sugar, enriched flour {wheat flour,
niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate),
vitamin B2 [riboflavin], folic acid), corn syrup, dextrose,
soybean and palm oil, bleached wheat flour,
polydextrose, glycerin. Contains 2% or less of
maltodextrin, molasses, calcium carbonate, leavening
{sodium acid pyrophosphate, baking soda), wheat
starch, salt, cinnamon, sodium stearoyl lactylate
DATEM, gefatin, xanthan gum, niacinamide, reduced
iron, vitamin A palmitate, vitamin B6 (pyridoxine
hydrachloride), vitamin 82 (riboflavin), vitamin 81
{thiamin hydrochloride), soy lecithin.



Kellogg's Pop-Tarts
314152 - Kellogg's Pop-Tarts Frosted Strawberry 16.90z 120ct

ﬁ % v.
Specialty Channels

Whenever you crave a sweet, quick and tasty anytime snack, Kelicgg's Pop-Tarls Made with Whole Grain toaster pastries are yousr go-to

chaice; Ideal for school breakiast because One Toaster Pasiry equals one ounce equivatents of grain. Pop-Tarts Made with Whole Grain
pasier pastres in 1-count pouches, packed in 10 count display trays; Jump-start the day with a strawbersy-fiavo...

i ooy
WHoLE GRAIN

1 \g STEAWRLAT
T

E A
LRG0

MARKETING

Ready to eat toaster pastries in 1-count
pouches packed in 10 count display trays, 120
case count, 13.313 IN x 9.313 IN x 11.375 IN.
Whole Grain rich, good source of key nutrients
and formolated to meet USDA K-12 grain
ounce equivalency and Smar Snacks
requirements. Great for tray line, a-la-carte,
and in-class eating; This item is a good fit for
Convenience Stores, Recreation, Lodging,
Hospitals, Transporiation, B&l,
CoflegesfUniversities, and K-12 Schools. Pop
Taris Made with Whole Grain toaster pastries
in 1-count pouches, packed in 10 count display
trays, Jump-start the day with a strawberry-
fiavored filling encased in a pastry crust and
topped with frosting and rainbow sprinkles ..

PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
3800055130 314152 0003800551307 1.76 oz 112110¢ct
Brand Brand Owner GPC Description
Kellogg's Pop-Taris Kellogg Company US Pies/Pastries - Sweet (Shelf Stable}
Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
14.508 LBR 12.698 LBR No United States Undectared No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHI Shelf Life Storage Temp FromiTo
13313 INH 9313INH 11375 INH 0816 FTQ 165x4 365 Days 35 FAH | 85 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = "Confains’, MC = 'May Comain™; N = Free From' | UN = ‘Undeclared’

;30 = 'Free From Not Tested: 50 = ‘Desived lrom ingrediens' . 60 = Not
Derived From Ingredients . NI = 'No Info”

&) peanuis - NI
(@) Tree tuts - NI
EFish - NI
Wheat - C (@) sheitish - N

.Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

1 Servings per container
Serving Size

1 Pastry

Amount Per Serving

Calories 170
% Dally Value®
TotalFat25¢g 3%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 115 mg 5%
Total Carbohydrates 36 g 13%
Dietary Fiher 3 ¢ 10%
Total Sugars 14 g
Includes 14 g Added Sugars 28%
Protein 2g
Waminmmg—o%
Calcium 130 mg 10%
Iron 1.8 mg 10%
Polassium 50 1 0%

* The % Daily Values {0V} tells you how much a nutrient in a serving of food
conunbities 10 a daily diet. 2,000 calories & day is used lor general nutritgn
advice.

INGREDIENTS

wWhole wheat flour, sugar, corn syrup, enriched flour
{wheat flour, macm, reduced iron, vitamin B1 [thiamin
mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), dextrose,
soybean and palm oil, bleached wheat flour,
polydextrose, glycenn. Contains 2% or less of fructose,
wheat starch, calcium carbonate, leavening (sodium
acid pyrophosphate, baking soda), vegetable juice for
color, dried pears, dried apples, salt, dried strawberries,
sodium stearoyl lactylate, citric acid, DATEM, gelatin,
cornstarch, modified wheat starch, xanthan gum, brown
rice syrup, paprika extract color, soy lecithin,
niacinamide, reduced iron, vitamin A paimitate, vitamin
B6 {pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin),
vitamin B1 (thiamin hydrochloride).



Kellogg's Pop-tarts

314081 - Kellogg's Pop-Tarts Whole Grain Chocolate 16.90z 12ct

Bouost partcipation and keep kids coming hack hy adding Pop-Tarts made with Whole Grain Frosted Fudge toasler pastries 10 yous menu;

ﬁi Eilez LS
Specialty Channels

These sweet, fully haked soft toaster pastries with chocolate flavored filling are topped with delicious frosting. 1 count pouches of Pop-

Tans Macle with Whole Grain Frosted Fudge are formulated with colors and flavors frem natural sources; They ...

1 P
br oi il
RS

AT LN g

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
3800012070 314081
Brand Brand Owner

Kellogg's Pop-Tarls

00038000120701

Kellogg Company US

MARKETING

Includes 1 count pouches packed in 10 count
display cartons; 120 case count, 13.300 IN x
9.300 IN x 11.900 IN. Today's busy, more
frequent snackers seek ponable, ready-to-eat
solutions that satisfy their desire for indulgent
flavor variety and engaging textures; Pop-Tans
Made with Whole Grain Fudge toaster pastries
are fun 1o eat on-the-go. Great for placement in
tray line and a la carte; Pop-Tarts Made with
Whole Grain are sman snack compliant and
can be used in Vending areas; A good fit for K-
12 schools. 1 count pouches of Pop-Tarts
Made with Whote Grain Frosted Fudge are
formulated with colors and flavors from natural
sources; They contain no high fructose corn
syrup and meet USDA K-12 Smart Snacks
requirements ...

GTIN Calculated Pack

12x101CT

GPC Description

PiesfPasiries - Sweet (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
14.908 LBR 12,696 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TixHI Shelf Life Storage Temp FromiTo
13.3 INH 9.3 INH 11.9 INH 0.852 FTQ 15x4 365 Days 35 FAM | B5 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = ‘Contains’ ' MC = 'May Conlain’ ; N = Free From® . UN = Undeciared’

. 30 = ‘Free From Not Tested 50 = ‘Derfved from Ingretients’, 60 = ‘Not
Derived From Ingredients’ : NI « No info’

(@) mi - 30 Peanuts - 30
©)eggs - 20 (@ Tree Nuts - 30
®)soy- ¢ E)Fish - 30

@ whea-C Shelltish - NI
(@) Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

Fully baked and fun to eat right from the pouch

PREPARATION 8 COOKING SUGGESTIONS

Kellogg's Pop-Taris Made with Who'e Grain Frosted
Fudge are a ready to eat food

Nutrition Facts

120 Servings per container

Serving Size 1 Pastry
Amount Per Serving
Calories 170
% Dally Value*
Total Fat3 g 4%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 120 mg 5%
Total Carbohydrates 36 g 13%
Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 15 g
Includes 14 g Added Sugars 28%

Protein2g

Vitarmin O 0 meg )
Calgium 130 mg 105
Iron 1.8 mg 109
Potassium 70 mg D%

< The % Dadly Values (DV) telis you how much & nuinent in & senving of food
convibutes (o & daily diet. 2,000 caloties & day is used for general nuition
advice,

IHNGREDIENTS

Whole wheat flour, sugar, enriched flour {wheat tiour,
niacin, reduced iran, vitamin B1 [thiamin mononitrate],
vitamin B2 [riboflavin], folic acid), corn syrup, dextrose,
soybean and palm oil, bleached wheat flour,
polydexirose, glycerin.Contains 2%: or less of
maltodextrin, cocoa. calcium carbonate, leavening
{sodium acid pyrophosphate, baking soda), wheat
starch, cocoa processed with alkali, sait, sodium
stearoyi lactylate, gelatin, DATEM, xanthan gum, soy
lecithin, niacinamide, reduced iron, vitamin A palmitate,
vitamin B6 (pyndoxine hydrochlonide), vitamin B2
(ribotlavin}, vitamin B1 (thiamin hydrochloride).



Kellogg's Pop-Tarts
314118 - Kellogg's Pop-Tarts Blueberry 16.90z 120ct

with & crumbly crus)
Frosted Bluebarry
good source of 7 vilamir

le grain and a
i 1o hreakd

ey, blueberry-tlavored fillmg. Pop-Tart Made with Wnole Gram Teaster Pastry
t that students will love. Packed as single-count pouches, Made with whole grain, a
5, and a good source of fiber {comains 2,.5q (otal fal per serving); Also ma...

MARKETING

ER s Solt toaster pastries filled with the

OPEN delicious flavor of blueberries and lopped
&

with sweet frosting and crunchy sprinkles;
[t

Fully baked and ready o eat;
Conveniently packaged in an open and
iold display box. Great for use on the
art trayline, a la carte, and vending; A good fit
for K-12. Packed as single-count pouches;
Made with whole grain, a good source of 7

te Gram
2 vitamins and minerals, and a good source
of fiber {contains 2.5g total fat per
serving); Also made wilh no high fructose
corn syrup. Includes 120, 1.7602 single-
count pouches of ready-to-eat pasiries;
13.375INx9.375INx 11.375 IN

W

PRODUCT SPECIFICATIONS

g e T T e e —_

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
3800017196 314118 000383000171963 120ct
Brand Brand Owner GPC Description

Kellogg's Pop-Tans Kellogg Company US Pies/Pastries - Sweet {Shelf Stable)

| Gross Weight | Net Weight | CaseiCatch Weight | Country Of Origin |~ Kosher Child Nutrition |
I =i - | =}

United States

14908LBR | 12.698 L8R No Undeclared No
| - = Shipping = P |
| Length Width Height Volume | TiHI ' ShelfLife |  Storage TempFrom/To
18375 MM 8375INH | 1L37SINH | 0826FTQ | 15x4  365Days | 35 FAH 1 85 FAH
ALLERGENS | SERVING SUGGESTIONS [ =

Nutrition Facts

120 Servings per container
Serving Size

1 Pastry

Amount Per Serving

Calories 170
% Daily Value*
TotalFat25¢g 3%
Saturated Fat 1 g 8%
Trans Fat0 g
Cholesterel 0 mg 0%
Sodium 115 mg 5%
Total Carbohydrates 36 g 13%
Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 14 g
Includes 14 g Added Sugars 28%
Protein2 g
| \mm_o%
Calcium 130 mg 10%
1 lron LB mg = - 109
| Possium 50 my . m w |

- - i
1* The % Daly Values (DV] t2lls you how much n"lu'mlenu n a serving of Food

contnbules bo a daily det. 2,000 calories a day is used for general nulrison
advice

INGREDIENTS

C = Comams’ . MC = 'May Contan ~ N = 'Free From’ | UN = ‘Undeclared’
., 30 = Free From Not Tesied 50 = 'Derved from Ingredhents’ . 60 = ‘Not
Derved From Ingredients’ | N = 'Ne Info”

@) itk - 30 Q) peanuts - 30
(©)Eggs - 30 (&) Tree Nuts - 30
®&)soy-C E)Fish- 30

@ whear - ¢ (@) sheltish - Ni
(S} Sesame - NI

Convenient and ready to eat, these pastries are
perfectly tasty right out of the pouch

- HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Au micro-ondes

MORE INFORMATION

whele wheat flour, sugar, corn syrup, enriched flour
{wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin
mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), dextrose,
soybean and palm oll, bleached wheat flour,
polydexirose, glycerin.Contains 2% or less of fructose
wheat starch, calcium carbonate, leavering (sodium
acid pyrophosphate, baking soda), dried grapes, dried
blueberries, salt, dned apples, sodium stearoyl lactylate,
citric acid, DATEM, gelatin, modified wheat starch,
yellow corn flour, natural and aruficial lavor, xanthan
gum, caramel color, cornstarch, turmeric extract color,
soy lecithin, red 40, niacinamide, reduced iron, vitamin A
palmitate, blue 2, blue 1, vitamin B6 (pyridoxine
hydrochlonde), vitamm B2 (riboflaving. vitamin B1
{thiamin hydrochloride), color added.




Chef Pierre
564996 - Chef Pierre® Small Demi-Danish Variety Pack 5 trays/1...

A tencus mix of our most popular Danish, mcluding 2 sheeis vi each of appre andg 1 sneet each of cheese, raspberry and cinnamon rarsin.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Premium flavor and appearance. Holds
perfectly on display for hours. Made-from-
scratch artisan appearance.. Simply thaw-
and-serve to fit any operation.. Ideal for
Hotels, Catering & B&I Kosher OU-D

Code Dist Prod Code
08924 564996

Brand Brand Owner
Chef Pierre Sara Lee Frozen Bakery

GTIN Calculated Pack
10032100089243 50 x 1,30 OZ
GPC Description

Sweet Bakery Products Variety Packs

| Gross Weight lNetWeight ! Case/Catch Weight = Country Of Origin I Kosher : Child Nutrition |
} e TR = = =S | = 4

|. _5254LBR i 4094 LBR | No

=

| Lemgth | Width | Height |

16.94 INH 7.25 INH 5.38 INH 038 FTQ

ALLERGENS

Shipping
AR - =
Volume | TixHI 1 Shelf Life 7 Storage Temp From/To

14x16

= United States | Undeclared | No

i
|
O FAH{ 27 FAH

165 Days [

L

SERVING SUGGESTIONS ]

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

Amount Per Serving

Calories
% Daily Value"
Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol Y
Sodium %
Total Carbohydrates %
Dietary Fiber %
Total Sugars
Includes Added Sugars %o
Protein

S
3
3
(=
¥

g
#

g
B
=
3
£

| » The % Dauly Vahses (DV) 1elks you ow mugh & rutnént m a serving of food

contrbutes (o a daily diet. 2,000 calones a day is used lor genera) nutriton

| advice.

INGREDIENTS

© = Contains” ;. MC = ‘May Contan © N = 'Free From™ . UN = ‘Undsclared
. 30 = 'Free From Not Tested”. 50 = 'Derved from Ingredienis’ . 60 = 'Nat
Derved From ingredients’, NI = ‘Wo Info’

@ mitc - Q) Peanuts - NI
@ Eqgs - @) Tree Nuts -1
) Soy - M EFish - Ni
(&) wheat - NI (@) shelish - N1
Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS et

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS
i

Keep Frozen

MORE INFORMATION




Bake Crafters

560633 - Bagels, Whole Grain White, Sliced, Individually Wrapp...

t e II'I'"f'::IIII-!' ik

—— Nutrition Facts
84 Servings per container
Serving Size 2 oz {(574g), 1 Bagel
Amount Per Serving
Calories 150
% Daily Value*
Total Fatlg 1%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g
9,
PRODUCT SPECIFICATIONS 5 Eholsstqeiling e
2 Sodium 270 mg 12%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 29 g 11%
o8z 560633 (0737410982007 84/2.00NZ Dietary Fiber 3 g 9%
Total Sugars 3 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes 1 g Added Sugars 1%
Bake Crafters Bake Crafters Food Company : Bread {Frozen) Protein5g
|
Gross Weight = Net Weight | CaselCatch Weight | Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition R ) -
1L75LBR | 105LBR No 1 United States | Undeclared | No ) -
: S ' wron 18 mg 10%
Shipping | Potassium 100 mg %
SR R TR L T s R e . SRy v L
Length . | Width | Height | Volume | TixHI Shelf Life » Storage Temp FromiTo * The % Danty Vatues (OV) Lelks you how much a nuthent in a serving of food
! 4 4 con!nhutes o a daily diet. 2,000 calones a day 1s used for general nutnuan
20063 INH | 13.25INH 8.5 INH 1.308 FTQ 7x10 365 Days 0 FAH ! 15 FAH advice,
ALLERGENS 1 SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS
C:ui Contans 3 MC-May Contans Nl Free From jUIN‘. Undeclared: 1 bagel, 20z whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
b':vowef'ffo:ﬂ;rggfeﬁmsﬁm?ﬂom from ingracencs £150 & Wt Malted Barley Flour, Ascorbic Acid, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid},
@M“k -MC © Peanuts - N Water, Brown Sugar, Granulated Sugar. Contains 2% Or
Less Of The Following Ingredients: Yeast, Sall, Wheat
@Eggs -N Tree Nuts - N Gluten, Honey, Soybean Oil, Molasses, Mono and
Diglycerides, Corn Meal, Calcium Propionate, L-
@Say -MC Flsh _UN Cysteine, Enzymes,
(@ wheat-c (@) shetish - N
&) Sesame - MC
HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS
5 days at ambient. 365 days frozen. No baking necessary.

MORE INFORMATION

E-mail - support@bakecrafters.com, Telephane : {423)
396-3392, Tele/Fax : (423) 396-9604, Websile . hitps./..

e,



Bake Craftors

560246 - Bagels, Whole Grain, Cinnamon Raisin, Sliced, Individ...

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
746 . 560246 00737410746005 84122 ONZ
Brand Brand Owner GPC Description
Bake Crafiers Bake Crafters Food Company Bread {Frozen}

| Gross Weight | Net Weight = Case/Catch Weight _ Country Of Origin . Kosher | Child Nutrition

Undeclared No

12.25LBR 1L55L8R No United States

= Shipping e 1
Length Width Height Volume ' Tlx_HT : Sheilf Life | Storage Temp FromiTo
20063 INH | 1325 INH 8.5 INM 1.308 FTQ | 2x10 365 Days ' O FAH [ 15 FAH

ALLERGENS T SR SERVING SUGGESTIONS =

e e e

1 bagel, 2.202

C = 'Contants - MC = "May Contay’ . N = 'Free From | UN = ‘Undeclared”
1 30 = ‘Free From Not Tested”. 50 = ‘Dernved from ingredhents’ . 60 = ‘Not
Derved From Ingrediens’ . NI = 'No Infa’

@ witk - mc & peanuis -N
©)Eggs -N (@) Tree Nuts - N
&)soy -MC Fish - UN
@ wheat-c (@) shelttish - M
(o) Sesame - MC

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

5 days at ambient. 365 days frozen. No baking necessary.

MORE INFORMATION

E-mail suppont@bakecrafiers,com, Telephone : (423)
396-3392. Tele/Fax : (423} 396.9604, Website : https./..

ake Crafters

FOOD COMPANY

Nutrition Facts

84 Servings per container
Serving Size 2.2 oz {(629), 1 bagel

Amount Per Serving

Calories 170
% Dally Value*
TotalFatlg 1%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterel 0 mg 0%
Sodium 280 mg 12%
Total Carbohydrates 37 g 13%
Dietary Fiber 3 g 12%
Total Sugars 7 g
Includes 2 g Added Sugars 5%
Protein5 g
Vitamin D 0 meg 0%
Calcium 50 mg 4%
iron 2 mg 1 10%
Potassium 140 my 2%

* The % Daly Values (DV) tells you how: much a nuttient i a serving of tood
coninbuies o a daily diet. 2,000 calones a day is used for general nuinion
advice

INGREDIENTS

wWhole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Ascorbic Acid, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Moncnitrate, Riboflavin, Folic Actd),
Water, Raisins, Cinnamon Bils (Sugar, Wheat Flour,
Corn Cereal, Cinnamon, Soybean Qil}, Brown Sugar,
Granulated Sugar, Contains 2% or Less of The
Following: Yeast, Salt, Wheat Gluten, Honey, Cinnamon,
Soybean Qil, Molasses, Mono and Diglycerides, Corn
Meal, Calcium Propionate, L-Cysteine, Enzymes.




Bake Crafters
560170 - Bagels, Whole Grain, Blueberry, Sliced, Individually ...

wWhat can we say about our blueberry bagels besides the tact they are whole gramn, pre-shiced and very delicious? Cn, yes! They are also

individually wrapped to help make your lite a little easier!

)
Bake Ciufiers

FOOD COMPANY

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
696 | 560170 . 00737410696003 84/2 0z
Brand Brand Owner GPC Description
Bake Crafters . Bake Crafters Food Company Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight CaselCatch Weight = Country Of Origin ' Kosher  Child Nutrition |

11,75 LER 10.5 LBR No United States Undeclared Ne

Shipping

Nutrition Facts

84 Servings per container
Serving Size 2 oz (57g), 1 Bagel

Amount Per Serving

Calories 150

% Daily Value*

TotalFatlg 1%
Saturated Fat0 g 0%
Trans FatO g

Cholesterel 0 mg 0%

Sodium 280 mg 12%

Total Carbohydrates 32 g 12%
Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 5 g

Includes 2 g Added Sugars 5%
Protein5g
wmmoo-mg_cm
_ Calcium 40 mg %
Won 1.7 mg 10%
Polassium 100 mg |

* The % Oaly Values (DV) 1ells you how much a nutnent in a serving of food
coninbules to a daily det, 2,000 calonies a day is used for genersal nuintion

il e s e ==

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Ascorbic Acid, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Water, Blueberry Bits (Sugar, Wheat Flour, Corn Cereal,
Artificial Flavoring And Coloring [Blue #2 & Red #40]),
Brown Sugar, Granulated Sugar, Contains 2% Or Less
Of The Following: Yeast, Salt, Wheat Gluten, Soybean
Oil, Molasses, Mono And Diglycerides, Corn Meal,
Calcium Propionate, L-Cysteine, Enzymes

Length | Width = Height = Volume | TIxHI = Shelf Life Storage Temp FromITo
20063 INH | 1325INH | B5INH  130BFTQ | 7x10 365 Days 0 FAH{ 15 FAH advice.

ALLERGENS ! SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS
€ = ‘Conk MG - ‘May Contamn™ - N = Free Fi ", UN = ‘Undeclared’
.30 ‘::n :rom Not Ye‘:{ed'. 50 = 'Derwed':eammm;ledtenas' 0 ° WNol 1 bagel, 2 oz.
Derved From Ingredhents’ . NI © “No info
(@) minc - M Q) peanuss -N
@Eggs -N Tree Nuts - N
@Soy -MC Flsh -UN
(@ whear-C (@) shetiish - NI
Sesame -MC
HANDLING SUGGESTIONS i PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

5 days at ambient. 365 days frozen. Mo baking necessary.

MORE INFORMATION

E-mail suppori@bakecrafiers.com, Telephone : (423)
396.3292, Tele/Fax - (423} 396-9604, Website : hitps:/...




Bake Crafters

565671 - Breakfast Buns, Whole Grain, Reduced Fat, Fortified, ...

whote gram glazed breakfast buns! They're maist, delicious arni
r for sending home with studemnts.

MARKETING »gm
— Nutrition Facts
60 Servings per container
Serving Size 3 oz {85g), 1 Breakfast Bun
Amount Per Serving
Calories 270
% Daily Value*
TotalFat10 g 13%
Saturated Fat4.5g 22%
Trans Fat0 g
PRODUCT SPECIFICATIONS N Sholesteroli0img . ____ 0%
= Sodium 220 mg 9%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 40 g 15%
2003 565671 ' 00737410200309 8013 0z ' Dietary Fiber 3 g 1%
Total Sugars 13 g
Brand . Brand Owner GPC Description Includes 13 g Added Sugars 27%
Bake Crafters Bake Crafters Food Company Desserts (Frozen) Protein & g
Gross Weight | Net Weight | CaselCatch Welght | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition | wamintwmg—o%
: 125LBR  11.25LBR No ? United States  ves No Calcium 40 mg 2%
. | Wen2.1mg 10%

Shipping |
L s T - | Polassium 0 mg

Length | Width | Height = Volume  TixH) | Shelf Life Storage Temp From/To

|§

+ The % Daity Values (OV) telts youw how much a nutnent in a serving of food

2325 INH | “zu INH 4.2;.; INH 1144 FTQ 4x16 265 Days O FAH I 15 FAH contributes [0 a daily diet. 2.000 calonies a day s used for general nutriuon advice.
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS (< INGREDIENTS
C B Contans'; MC B.'May Conlam’ . N'=:Frem From™; UN.= Undeciared 1 breakfast bun, 3oz provides 2.25 whole gran White Whole Wheat Flour; Enniched Bleached Wheat
Donres Fm recreri N o i o inaredients’ 80 TNOL - equivalents. Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
) Morionitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water. Sugar, Palm
@Mllk -C . Peanuts - N Qil, Contains 2 % or less of. Cornstarch, Yeast,
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid
@Eggs -C Tree Nuts - N Pyrophosphate}, Soy Flour, Whey (Milk), Sall, Soy
Protein Concentrate, Guar Gum, Sodium Stearoyl
R b Lactylate, Soybean Qil, Soy Lecithin, Colored with
=70 FISh b Turmenc and Annatto, Unbleached Ennched Flour
. (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iren, Thiamine
Wheal -C Shellfnsh -NI Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enzymes, Calcium
Propionate (to retard spoilage)), Cellulose Gum, Guar
Sesame -UN Gum, Xanthan Gum, Whey Protein Isolate, Dicalcium

Phosphate Anhydrous, Magnesium Phosphate Dibasic,

Calcium Sulfate, Ferrous Sulfate Dned, Vitamin E

Acelale, Vitamin A Palmitate. Niacinamide Pyndoxine

o HCL, Thiamin HCI, Riboflavin, Vitamin B12. Folic Acid

HANDLING SUGGESTIONS Nee PREPARATION & COOXING SUCGESTIONS Natural Flavor, Antioxidants (Tocopherols, Ascorbic
Acid, Citric Acid), Wheat Flour, Enzymes, Calcium
Carbonale, Agar, Dexirese, Vegetable Monoglycerides,
Cinnamon,

3 days at ambient. 365 day frozen shelf life. No baking necessary.

MORE INFORMATION +

E-mail : support@bakecrafters.com, Telephone | (423)
396-3392, Tele/Fax | (423) 396-9604, Website : hips/,..




Cocoa Puffs

200042 - Cocoa Puffs(TM) Cereal Bar 1.42 oz

alories. ndividually
hars in each case.

MARKETING

-~ Nutrition Fact
A convenient, no-mess, and portable u rl Ion ac s

chewy cereal bar made from Cocoa K -
Puffs(TM) cereal pieces.. Made with no 96 Servings per container
artificial flavors, no colors from artificial

sources. and no high fructose corn Serving Size 1 bar
syrup. Made without gelatin.. For crediting
in USDA Child Nutrition Programs: meets Amount Per Serving
1 ounce equivalent grain, whole gran-rich H 1 60
criteria, and USDA Smart Snacks criteria, calorles
Individually wrapped, available in bulk, 96
- 1,42 oz bars in each case. % Dally Value*
TotalFat3.5¢g 4%
Saturated Fat0 g 0%
Trans FatQg
B,
PRODUCT SPECIFICATIONS Sl st oiting o
= o = — : Sodium 105 mg 5%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 23 g 11%
48577000 200042 10016000455778 961142 0Z Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 9 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes 9 g Added Sugars 17%
Cocoa Puits GENERAL MILLS SALES INC. CerealiMuesli Bars Protein3 g
|
Gross Weight | Net Weight = CaseiCatch Weight | Country Of Origin  Kosher | Child Nutrition LX) -
|- 1o4s0 LBR 8.52LBR “No - United States ~ Undectared No | Calciumn 260.mg 20
E Tron 1.9 mg 10% I
— : = P e o, Az = 1
] Shipping - - _1 i~ Potassizm 100 mg 2% |
- I T = = fEprene Pt | - T T |
Length | Width Height | Volume | TixHt | Shelf Life Storage Temp From/To * The % Daily Values (D) telts you how much a nutrient w a serving of lood |
: coninbunes 1o a dasly deet. 2 000 calories a day 15 used lor general nuinvon
17870 INH | 12250INH | 6370INH | 0807FTQ |- Bx7 270 Days 32 FAH 195 FAH advice.
ALLERGENS 1 SERVING SUGGESTIONS 1 INGREDIENTS ’ =
G2 Contams T MC.m May Contant' N w Free From' UN = Undeclased” Serve as is Whole Grain Qats, Cereal {whole grain corn, sugar, com
T g merad rom InceCkont=;Si60 £ of meal, corn syrup, canola andior sunflower oil, cocoa
) processed with alkah, caramel color, salt, fructose,
@Mllk -30 Peanuts - 30 refiner's syrup, baking soda, natural flavor. Vitamins and
minerals: tricalcium phosphate, calcium carbonale,
@Eggs -30 Tree Nuts - 30 vitamin C [sodium ascorbate]. iron and zinc [mineral
nutrients), a B vitamin [niacinamide], vitamin B6
. %) Fish - 30 [pyridm‘cine hydirochloridel. vitamin 81 [thiamin
®Sﬂy . s mononitrate). vitarmin A [paimitate], vitamin B2
[riboflavin), a B vitamin [folic acid), vitamin B12, vitamin
Wheal -C Shellfish - NI D3), Corn Syrup, Sugar, Whole Wheat Flour, Fructose,
Canola Qil, Brown Rice Flour, Chicory Root Extract,
Sesame - 30 Vegelable Glycerin. Contains 2% or less of: Calcium
Carbonale, Cocoa Processed With Alkali, Whole Oat
Flour, Maltodextrin, Corn Flour, Modified Wheat Starch,
Caramel Color, Salt, Soy Lecithin, Baking Soda, Natural
Flavor,
HANDLING SUGGESTIONS ) PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS
Store in cool dry locaton Ready to eat

MORE INFORMATION




Pillsbury

570325 - Pillsbury(TM) Frozen Filled Crescent Chocolacte 2.29 o...

Pillsbury{TM) whale grain-rich frezen crescent with natural checolate flavor flling in individually wrapped, ovenable packages and 16

NERA
5

LR

grams of whole grain per serving. For crediting in USDA Child Nulrition Programs: one package meeis 2 ounce equivalent grain and
whole grain-rich criteria, Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.

L MILLS
MI1CE

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
149979000 570325
Brand Brand Owner
Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC.

Gross Weight  Net Weight | CaselCatch Weight = Country Of Origin
F | =1

10.31LBR | No

12500 LBR

Length Width

19810INH  7.930(NH  10.120 INH 0,920 FTQ
ALLERGENS

Shipping
Height Volume | TixHI Shelf Life

C = 'Contans’ . MC = ‘May Contam . N = ‘Free From' . UN © ‘Undeclared’
. 30 = Free From Noi Tested'. 50 © "Derrved from Ingrechienis” . 60 = ‘Nol
Derved From ingredients’ | NI = ‘N info'

@mik-c Peanuts - 30
©)Equs - 30 (@) Tree Nuts - 30
() S0y - 30 E)Fish - 30

(@ wheat -c @) shettish - N
. Sesame - 30

MARKETING

Individually wrapped, whole grain-rich
frozen crescent with natural chocolate
flavor flling m individually wrapped,
ovenable packages and 16 grams of
whole grain per serving.. Easy heat &
serve of thaw & serve preparation, making
them a great alternative fer service
models. . Pilisbury frozen breakfast
products contain no aruficial llavors. no
colors from artificial sources, and no high
fructose corn syrup, . For crediting in
USDA Child Nutniton Programs: one
package meets 2 ounce eguivalent gram
and whole grain-rich criteria.. 72 pouches
per case

GTIN Calculated Pack

10018000499790 7212.29 02

GPC Description

PiesiPastries - Sweet {Frozen}

Kosher = Child Nutrition

United States Undeclared No

Storage Temp From/To

12x8 186 Days 0 FAH {10 FAH

SERVING SUGGESTIONS

1 pouch

PREPARATION & COOQKING SUGGESTIONS

HANDLING SUGGESTIONS S
KEER FROZEN
MORE INFORMATICN +

Heal & Serve: Heat frozen Crescent Rolls in
ovenable pouch Oven: Preheat oven to 350°F.
Place pouches flat on a baking sheet and heat per
chart below: Convection Oven | 5-7 minutes* | "DO
NOT place pouches directly on oven rack or let
pouches touch oven sides. Bake limes will vary by
oven type and load. Conventonal Oven | 10-12
minutes* | Consume within 6 hours of preparing.
Warming Unit; Preheat Warming Unit to 150°F, Heat
for 1 hour 30 minutes. Microwave! Place one pouch
m microwave and heat on HIGH for 20-30 seconds
LET STAND one minute before removing from
microwave. CAUTION: Pouch and product can be
very hot! Use caution when handling and eating.
Thaw & Serve: Thaw at room temperature for 2
hours 15 minutes prior 10 serving.

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

1 package

Amount Per Serving

Calories 240
% Daily Value*
Total Fat8g 10%
Salurated Fat1.5g 8%
Trans FalQg
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 270 mg 12%
Total Carbohydrates 37 g 13%
Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 11 g
Includes 9 g Added Sugars 18%
ProteinSg
Vitamin 0 0 meg 0%
Caleium 30 mg 2%
Iron 2.1 mg 10%
Potassium 150 myg A%

* The % Dadly Values (DV) telis you how much a nuinent in a serving ol jocd
contnbutes 10 a daily dw2t. 2 000 calones a day is used lor general nuinton
advice,

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (wheat flour, malted
barley flour, wheat starch, niacin, iron, thiamin
mononitrate, ribollavin, folic acid), Water, Sugar,
egetable Qil (soybean, palm, cancla), Nonfat Milk
Yeast. Contains 2% or less of: Cocoa Processed With
Alkali, Salt, Medified Corn Starch, Corn Starch,
Methylcellulose, Cellulose Gum,




Pillsbury
567051 - Pilisbury(TM) Frozen Frudel(TM) Apple 2.29 oz

Lillsbury{TM) whole grain-rich frezen strudel with rich, natural apple flavor iy individually wrapped, ovenable packages and 16 grams of
whole grain per serving. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain and whale grain-rch

criteria. Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Pillsbury{TM) brand connotates trust, quality,
and deficious, warm-baked food.. Pillsbury(TM)
whole grain-rich frozen strudel with rich, natural
apple flavor in individually wrapped, ovenable
packages and 16 grams of whole grain per
serving.. All are individually wrapped in
ovenable film for heat & serve or thaw & serve
preparation, making them a great alternative
for service models. . Pillsbury frozen breakiast
preducts contain no artificial flavors, no colors
from artificial sources, and no high fructose
corn syrup. Made without gelatin.
Recommended for K-12 Schools.. For crediting
in WSDA Child Nutrition Programs: one
package meelts 2 ounce equivalent grain,
whole grain-rich criteria and CACFF eligible. .
72 individually wrapped, ...

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
127852000 567051 10018000278524 722,29 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC. Pies/Pasiries - Sweet (Frozen)
Gross Weight Net Weight CasefCatch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
13.000 LER 10.31 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHi Shelf Lite Storage Temp From/To
19.810INH  7.930INH  BODOINH  0.727FTQ 12x9 248 Days 0 FAH {10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = 'Contains’ : MC = ‘May Contain’ | N = 'Freg From’ | UN = ‘Undeclared’

;30 = ‘Free From Not Tested; 50 = 'Derived from ingredients’ . 68 + ‘Not
Dertved From Ingredients’ | Ni = ‘No Info’

@ik -c @) peanuts - 30
Eggs - 30 @) ree Nuts - 30
®)soy-30 Fish - 30

(&) wheat - ¢ Shellfish - NI
(@) Sesame - 30

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen. Each strudel is packaged in a
ovenable pouch for heating.

MQRE INFORMATICN

1 pouch

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Heat & Serve: Heat frozen Frudel™ in ovenable
pouch Preheat oven to 350°F. Place pouches flat on
a baking sheet and heat per chart below:
Convection Oven | 7-9 minutes* | *DO NOT place
pouches directly on oven rack or let pouches touch
oven sides. Bake times wilt vary by oven type and
load. Conventional Oven | 11-13 minutes™ |
Consume within & hours of preparing - Warming
Unit: Preheat Warming Unit to 150°F. Heat for 1
hour and 30 minutes.

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

1 package

Amount Per Serving

Calories 210
% Daily Value*
Total Fat6 g T%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat0g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 250 mg 11%
Total Carbohydrates 36 g 13%
Dietary Fiber 2 g 8%
Total Sugars 10 g
Includes 9 g Added Sugars 19%

Protein 4 g

Vitamin D 0 meg 0%
Calcium 0 mg %
iron 1.5 mig 8%
Potassium 110 mg 2%

* The % Daily Values (DV} tells you how much a nutrient in a serving of foad
canuibules lo a daity diet. 2,000 calories a day is used 1o general nuilion
advice.

INGREDIENTS

Whole Wheat Four, Enriched Flour (wheat fiour, malted
barley flour, miacin, iron, thiarmin mononitrate, rboflavin,
falic acid). Apple Strudel Filling (water, sugar, corn
syrup, modified corn starch, apple pulp, malc acid, palm
kernel oil, molasses. sodium citrate, salt, sodium
benzoate [preservative], gellan gum, spice, xanthan
gum, locust bean gum, carrageenan, natural flavor },
Water, Sugar, Soybean Oil. Contains 2 % or less of:
Yeast, Whey, Salt.



Pillsbury

570228 - Pilisbury(TM) Freezer-to-Oven Whole Crain Frozen Cinn...

Frozen, whole grain-rich, cinnamoen roll dough in an easy, {freezer-to-oven formai with na prooting or thawing required. In a 2.7 ounce size

and far USDA Child Nutrition programs: meets 2 ounce equivalent grain and whole grain-rich criteria.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Piltsbury(TM) delivers consistent, scratch-like
quality to help build breakfast participation.
With low-prep, freezer-to-oven format, the em
is great for cafeterias, kisoks, grab and go, and
lunch menus in K-12 schools.. Freezer-10-oven
format is a labor savor for K-12: requires no
prep. no skilled labor and has minimal waste.
Frozen cinnamon rolls help operators compete
with guick serve restaurants and coffee shops
for student's participation.. Meets 2 ounce
equivalent grain and whole grain-rich criteria.
Serve as-is or easily customize by topping with
drizzle tor coffee shop appeal.. 100 unus of
2.70z frozen, whole grain cinnamon rolls per
case. ..

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
9456211111 570228 1008456211110 10042.7 02
Brand Brand Owner GPC Description
Pilisbury GENERAL MILLS SALES INC. Baking/Cooking Mixes (Frozen)
Gross Weight Net Weight Casel/Catch Weight  Country Of Origin ~ Kosher  Child Nutrition
19.800 LBER 1683 LBR Mo United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHI She!f Life Storage Temp FromiTo
15030 INH  11.8930INK  7.810INH 0850 FTQ  10x10 124 Days 0FAH/10FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = ‘Contans' | MC = ‘May Contarn’ ; N = Free From’ . UN = ‘Undeciared’
30 = 'Free From Nol Tesied’; 50 = '‘Desived lrom Ingredients”, 60 = 'Not
Derived From Ingredients’ | Nf = ‘N intg’

@ik - ¢ @) Peanuts - n1

Eggs - C (@) tree Nuts - 1
®)soy-c E@)Fish- NI

@ wnea-c @) shentish - v

(Fo) Sesame - NI

HANDLING SUGCESTIONS

Keep Frozen. CINNAMON ROLL DOUGH IS NOT
READY-TO-EAT AND MUST BE THORQUGHLY
COOKED BEFORE EATING. TO PREVENT
ILLNESS FROM NATURALLY OCCURRING
BACTERIA IN WHEAT FLOUR, DO NOT EAT RAW
DOUGH WASH HANDS ANMD SURFACES AFTER
HAMNDLING.

MORE INFORMATION

1roll

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

PLACE FROZEN ROLL DOUGH, SMOQTH SIDE
FACING DOWNWARD, ON PARCHMENT LINED
BAKING SHEET. BAKE TIMES WILL VARY BY
OVEN TYPE AND QUANTITY OF PRODUCT IN
OVEN. ROLLS ARE FULLY BAKED WHEN
CENTER CURL SPRINGS BACK WHEN LIGHTLY
TOUCHED, ALLOW TO COOL IF ICING OR
FINISHING. Great low-prep bakery item which
allows for flexible usage In the caletena, kiosks,
grab an the go and lunch menus.

G

~
dj GENERAL MILLS

FOQOSERVICAS

Nutrition Facts

100 Servings per container

Serving Size 1 Roll
Amount Per Serving
Calories 270
% Dally Value*
Total Fat12 g 15%
Saturated Fat5 g 25%
Trans Fat0g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 360 mg 16%
Total Carbohydrates 36 g 13%
Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 11 g
Includes 10 g Added Sugars 20%
Protein 6 g
\mm_o%
Calcium 19.7 g 0%
Iron 1.7 mg 8%
Polassium 90.5 mg 0%

* The T Daily Valyes (DV) 10lls you how much a autnent in a serving of lood
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used lot genesal nutrition
adwce.

INGREDIENTS

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR. NIACIN,
IRCN, THIAMIN MONCNITRATE, RIBOCFLAVIN, FOLIC
ACID), SUGAR, PALM OIL, MARGARINE (PALM OIL,
WATER, SOYBEAN QIL, SALT, MONO AND
DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR,
BETA CARQTENE COLOR, VITAMIN A PALMITATE),
SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST,
CINNAMON, MONOGLYCERIDES, WHEAT PROTEIN
ISOLATE. LIQUID INVERT SUGAR. SODIUM
CASEINATE, DATEM, MOLASSES, GLUCONO DELTA-
LACTONE, BAKING SODA, SALT, MODIFIED CORN
STARCH, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, EGG
WHITES, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID
(DOUGH CONDITIONERY)



Bake Crafters
564009 - Mini Breakfast Bites, Whole Grain, Apple, 4 Pack

Whether you eat them for breakfast or as a sweet treat, these whole grain mini apple breakfast bites are the perfect indulgence! They're

moaist, delicious and individually wrapped making them perfect for serving in the classroom or for sending home with studentst

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTiN Calculated Pack
1716 564009 00737410171609 72/ 2.750NZ
Brand Brand Owner GPC Description
Bake Crafters Bake Crafters Food Company Desserts {Frozen)
Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight  Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
13.63 LBR 12.375 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHt Shelf Life Storage Temp From{To
21.75INH  19.125 INH 4 INH 0.963 FTQ ax18 365 Days 0 FAH/ 15 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = 'Contains’ ' MC = 'say Conlan’ | N = 'Free From | UN & Undeclued”
30 = ‘Free From Not Tesied”; 50 = 'Derved from ingredin’ | 60 = ‘Not
Devived From Ingredients’' ;| NI = 'Na Infa”

@ mik - c @ Peanus - N
©eges - @) Tree Nuis - N
&)soy-C Eo)Fish - uN
(§)wheat - (@) shetrish - N
.Sesame UN

HANDLING SUGGESTIONS

3 days at amhient. 365 days frozen

MORE INFORMATION

E-mail ; suppon@bakecrafters com, Telephone (423}
396-3392, Tele/Fax : (423) 396-9604, Website : htps.i...

4 mini breakfast bites, 2.750z

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw and serve, Remove all packaging if you wish
to warm product in the oven.

FOOD COMPARNY

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size 2.75 oz (78g), 4 pieces

Amount Per Serving

Calories 270
% Dally Value*
TetalFat 10 g 13%
Saturated Fat 4.5 g 23%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 160 mg T%
Total Carbohydrates 41 g 15%
Dietary Fiber 3 g 10%
Total Sugars 20 g
includes 14 g Added Sugars 27%
Proteind g
M_ﬂ%
Caleium 40 mg 2%
Iron 1.5 mg 8%
Potassium 10 mg o6

* The %6 Daily Values {DV) tells you how much a mnnent in a serving of loed
conyitistes 10 & daily diet. 2,000 calones a day is used for general nutrition
advice,

INGREDIENTS

White Whote Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat
Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Palm Cil,
Sugar, Contains 2% or less of: Wheat Flour, Canola Oi,
Dried Apples, Wheat Starch, Artificial Flavor, Caramel
Color, Cornstarch, Yeast, Leavening {Sodium
Bicarbonate, Sedium Acid Pyrophosphate), Soy Flour,
Whey (Milk}, Salt, Soy Protein Concentrate, Sodium
Stearoyl Lactylate, Soybean Oil, Soy Lecithin, Colored
with Turmeric and Annatio, Unbleached Enriched Flour
(Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enzymes, Calcium
Propionate (to retard spoilage), Cellulose Gum, Guar
Gum, Xanthan Gum, Whey Protein Isolate, Dicalcium
Phosphate Anhydrous, Magnesium Phosphate Dibasic,
Calcium Suliate, Ferrous Sulfate Dried, Vitamin E
Acetate, Vitamin A Palmitate, Niacinamide, Pyridoxine
HCI, Thiamin HCI, Riboflavin, Vitamin B12, Folic Acid,
Calcium Carhonate, Agar, Dextrose, Vegetable
Monoglycerides, Mono-and Diglycerides, Antioxidants
(Tocopherols, Ascorbic Acid, Citric Acid), Enzymes, Rice
Starch, Natural Flavor, Cinhamon.



Pillsbury
200048 - Pillsbury(TM) Frozen Soft Filled Bar Cinnamon Toast C...

Cinnamon Toast Crunch {TM) Frozen soft bar filled with cinnamon Neulchatel cheese in individuatlly wrapped, ovenahle packages. Made

GENERAL MILL

FOQDSERVWV]

without gelatin. For USDA Child Nutrition pragrams: meets 2 ounce equivatent geain and whole grain-rich criteria. Options for Thaw &

Serve or Heat & Serve.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
110978000 200048
Brand Brand Owner
Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC.

MARKETING

All are individually wrapped for heat &
serve or thaw & serve preparation, making
them a great alternative for service
models. . Bars can be used for 24 hours
after thawing. Comains no artificial flavors,
no colors from artificial sources, and no
high fructose corn syrup. Made without
Gelatin. For crediting in USDA Child
Nutrition Programs: one package meets 2
ounce equivalent grain and whole grain-
rich criteria.. 72 count, individually
wrapped thaw and serve or heat and
serve unils per case

GTIN Calculated Pack

10018000109781 7212.36 OZ

GPC Description

PiesiPastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight CasefCatch Weight Country Of Origin Kosher  Child Nutrition
13.500 LBR 10.62 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHlI  Shelf Life Storage Temp From/To
19.810INH  7.930INH  10.120INH 0921 FTQ 12x8 186 Days 0 FAH I 10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = ‘Contans' | MC = 'May Contain’ | N = ‘Free From | UN = Undeclared”

.30 = 'Free From Nol Tesied'; 80 = 'Derived irom ingregints’ | 60 = ‘Nol
Derived Fram ingredients’, NI = 'No Info’

(@) i - ¢ &) Peanuts - 30
Eggs - 30 @) ree Nuts - 30
Soy - 30 E)Fisn - 30

@ whea-¢ Shellfish - NI
(o) Sesame - 30

HANDLING SUGGESTIONS
KEEP FROZEN

MORE INFORMATION

1 pouch

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Place one pouch in microwave and heat on HIGH
for 30-40 seconds. LET STAND one minute before
removing from microwave, CAUTION: Pouch and
product can be very hot! Use caution when handling
and eating

Nutrition Facts

72 Servings per container

Serving Size 1 package
Amount Per Serving
Calories 260
% Dally Value*
Total Fat8 g 10%
Saturated Fat 2.5 g 11%
Trans Fat0g
Cholesterol S mg 2%
Sodium 290 mg 13%
Total Carbohydrates 41 g 15%
Dietary Fiher 3 g 9%

Total Sugars 15 g
Includes 13 g Added Sugars
Protein6g

Vilamin D 0 meg 0%
Calciem 30 mg 2%
Iron 1.6 mp 8%
Potassium 110 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of lood
conlibutes 1o a dally diet. 2,000 calories & day is used Jos general nutrition
adwice.

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (wheat flour, malted
barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin,
folic acid), Water, Sugar, Neutchatel Cheese (milk,
cream, cheese culture, salt, carob bean gum), Soybean
Oil. Contains 2% or less of: Yeast, Maltodextrin, Nonfat
Milk, Salt, Cinnamon, Com Starch, Modified Corn
Starch, Methylcellulose.



Pillshury

560601 - Pillsbury(TM) Frozen Mini Bagels Strawberry Creamy Ch...

Pilisbury(TM™) whole grain-rich frozen mini bagels with strawherry Neufchate! cheese filling in individually wrapped, ovenable packages

Y
QD GENERAL MILLY
FOOODODSERVIC

and 16 grams of whole grain per serving. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain,
whale grain-rich criteria, and is CACFP eligibte. Gpiions for Thaw & Serve or Heai & Serve.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Pillsbury{TM}) whole grain-rich frozen mini
bagels with strawberry Neufchatel cheese
filting in individually wrapped, ovenable
packages and 16 grams of whole grain per
serving.. All are individually wrapped in
ovenable film for heat & serve or thaw & serve
preparation, making them a great alternative
for service models. . Pillsbury frozen breakfast
products contain no antificial flavers, no colors
from antiticial sources, and no high fructose
corn syrup. Made with gelatin. Recommended
for K-12 schools.. For crediting in USDA Child
Nutrition Programs: one package meets 2
ounce equivalent grain, whole gram-rich cniteria
and CACFP eligible. . 72 individually wrapped,
ovenable pouches per case. ...

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
138413000 560601 10018000384133 7212.43 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC. Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
14.000 LBR 10.94 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TixHl  Shelf Life Storage Temp From/To
19.810INH  7.930INH  9.000INH  0.81800FTQ 12x9 186 Days 0 FAH { 10 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = ‘Comams’ | MC « "‘May Contai’ | N » Feewt Frovs', UN = ‘Undeclared’

30 = 'Free Frum Not Tesied', 50 = Demved from Ingeedenis’ | 60 = ‘Not
Derived From ingredients’ | NI = "Nao info

@ mi- Peanuts - 30
Eggs - 30 (@) Tree Nuts - 30
®&)soy - 30 Fish - 30
(§wheat - ¢ Shellfish - NI
(@) sesame - 30

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

MORE INFORMATION

1 pouch

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Heal & Serve: Heat frozen Bagels in ovenabile
pouch Oven: Preheat oven to 350°F. Place pouches
{lat on a baking sheet and heat per chart below:
Convection Qven 8-9 minutes™ Conventional Oven
13-14 minutes* Consume within 6 hours of
prepanng=DO NOT place pouches directly on oven
rack or let pouches touch oven sides. Bake tirnes
will vary by oven type and load. - Warming Unit:
Preheat Warming Unit 10 150°F. Heat for 105
minutes, - Microwave: Place one pouch in
microwave and heat on HIGH for 30-40 seconds.
LET STAND one minute before removing from
microwave. CAUTION. Pouch and product can be
very hot! Use caution when handling and eating.
Thaw & Serve: Thaw at room temperature for 120
minutes prior 1o serving

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size 1 package (69g)

Amount Per Serving

Calories 230
% Daily Value*
TotalFat6 g 7%
Saturated Fat2 g 11%
Trans Fat0 g
Cholesterol 10 mg 3%
Sodium 190 mg 8%
Total Carbohydrates 42 g 15%
Dietary Fiber 2 g 8%
Total Sugars 13 g
Includes 12 g Added Sugars 24%
Protein6 g
\MW_O%
Calcium 30 mg 2%
Iron 1.6 mg %
Potassium 140 mg A%

~ The % Dasly Values (DV) tells you haw much a nuinent in a serving of food
contributes 1o a daily dier. 2,000 calories a day is used tor general nutition
advice.

INGREDIENTS

Ingredients: Whole Wheat Flour, Enriched Flour (wheat
flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin
mononitrale, riboflavin, folic acid), Water, Neufchatel
Cheese (milk, cream, cultures, salt, carob bean gum},
Sugar, Maltodextrin, Soybean Qil. Contains 2% or less
of. Whey, Yeast, Sait, Modified Corn Starch, Corn
Starch, Cream Of Tartar, Methyicellulose, Strawberry
Powder, Beet Powder (color), Natural Flavor.



Bake Crafters

568084 - Muffins, Whole Grain, Chocolate Chip, Reduced Fat, In... “““"%

It you're looking for a deliciousty moeist muffin full of chocclate chips, then look ne further than our whole grain version! Eat it as a sweet

breakfast or just as a snack, Either way, you'll definitely be satistied.

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
1204 568084 00737410120409 98 /2.0 ONZ
Brand Brand Owner GPC Description
Bake Crafters Bake Craiters Food Company Bread {Frozen)
Gross Weight Net Weight CasefCatch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
1336 LBR 12LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHI Shelf Life Storage Temp From/To
19.6B8INH  13313INH  7.125INH  10B1FTQ 710 365 Days 0 FAH { 15 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = ‘Contans’, MC = ‘May Contain’ | N' = ‘Free From | UN = 'Undeclared'

. 30 = 'Free From Not Tesied’; 50 = 'Derived from Ingrediems - 60 = 'Not
Derived From Ingredienis” - NI = 'No inlo’

O mik-c ©Peanuts - N

®)eges-c @) ree Nuis - N
®)soy-C E)Fish - UN

@ whea-c @) shelish - Ny
. Sezame - UN

HANDLING SUGGESTIONS

7 days at ambient. 365 days ifrozen.

MORE INFORMATION

E-mad : supponi@bakecraliers.com, Telephone | {423)
396-3392, Tele/Fax : (423) 396-9604, Website : hups:/...

i muffin, 20z

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw desired amount from freezer for
approximately two hours, or place in microwave for
approximately 30 seconds on high power. Remove
all packaging from product before plating in any
heating device.

=

Bake Crafter:

FOOD COMPANY

Nutrition Facts

96 Servings per container

Serving Size 2 oz {579)
Amount Per Serving
Calories 170
% Dally Value*
Total FatSg 6%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat0g
Cholesterol 20 mg 7%
Sodium 100 mg 4%
Total Carbohydrates 29 g 11%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 15 g
Includes 15 g Added Sugars 30%
Protein 3 g
VWW_O%
Calcium 15 mg 2%
Iren 1 mg 5%
Polassium &0 mg 254

* The 9% Dady Values (DV) telis you haw much a nutriens in & serving ol food
contribuies to & daly diet. 2 000 calories & day is used Jor general Fstrition
advice,

INGREDIENTS

Flour Blend (Whole Grain Wheat Flour, Enriched
Bleached Flour {Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]). Water, Sugar, Egg,
Soybean/Canola Oil, Chocolate Chips {Sugar, Chocolate
Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin An Emulsifier), invert
Sugar, Egg Extender (Wheat Flour, Egg Yok, Egg
Solids, Soybean Oil, Guar Gum, Soy Lecithin, Salt,
Sodium Bicarhonate, Annatto & Turmeric Oleoresin,
Enzymes), Modified Food Starch, Leavening (Baking
Soda, Sodium Aluminum Phosphate. Monocalcium
Phosphate), Milk Whey, Wheat Gluten, Soy Flour, Salt,
Emulsifiers (Sodium Stearoyl Lactylate, Propylene
Glycol Monoesters, Monoglycendes), Soy Lecithin,
Softener (Powder Fruit Juice, Grain Dextrin, Vegetable
Fiber).



Bake Crafters
568081 - Muffins, Whole Grain, Blueberry, Reduced Fat, Individ...

Ab! The bluebgny muttin! The classic sweet breakfast everyone wants. Gur whole grain blueberry muthin is not only moist and delicious,
but is also USDA Smarn Snack approved. FOOD COMPANY

— Nutrition Facts
96 Servings per container
Serving Size 2 oz (579}
Amount Per Serving
Calories 160
% Dally Value*
Total FatSg 6%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans Fat0 g
0
PRODUCT SPECIFICATIONS Eholeseio oG 7%
Sodium 95 mg 4%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 26 g 9%
1201 568081 0073741020102 9612 02 Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 14 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes 13 g Added Sugars 26%
Bake Crafters Bake Crafters Food Company Bread (Frozen) Protein 3 g
|
Gross Weight Net Weight Casel/Catch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition o A—d —
13.35 LBR 12LER No United States Yes No LA —
fron 1 mg 6%
Shipping Polassium 56 mg 2%
. _______________________________________________________ ]
Length Width Height Volume  TixHI  Shelf Life Storage Temp FromiTo * The % Badly Vakues (DV) tels you how much a nuinent in a serving of laad
conuibules te & daily diet. 2,000 calores a day is used jor general nutrition
19.688INH  13.313INH  7.125INH  1.081 FTQ 7x10 365 Days 0 FAH /15 FAH advice.
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS
€ ='Contains'; MC = 'May Conain’, N = Fige e’y UN = Aieclced 1 muffin, 20z. Flour Blend (Whole Grain Wheat Flour, Enriched
bi‘L;e,f'Efo,f,'?;’;,'ﬁ.‘}IJf,:f?‘}wi"m?;,Zw g S0 Nor Bleached Flour [Wheat Flour, Niacin, iron, Thiamine
) Mononitrate, Riboflavin, Falic Acid]), Water, Sugar, E£gg,
@Ml!k -C Peanuls N Soybean/Canola Oil, Blueberries, Invert Sugar, Egy
Extender {(Wheat Flour, Egg Yolk, Egg Solids, Soybean
@Eggs -C Tree Nuis - N Qil, Guar Gum, Soy Lecithin, Salt, Sodium Bicarbonaie,
Annatto & Tumeric Oleoresin, Enzymes), Modified Food
Starch, Leavening (Baking Soda, Sodium Aluminum
Soy - Fish - UN
@ y-C ish-U Phosphate, Monocalcium Phosphate), Milk Whey,
L Wheat Gluten, Soy Flour, Salt, Emulsifiers (Sodium
Wheat -C She'"’Sh - NI Stearoyl Lactylate, Propylene Glycol Monoesters,
Monoglycerides), Soy Lecithin, Softener (Powder Frun
Sesarne -UN Juice, Grain Dextrin, Vegetable Fiber).
HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS
7 days at ambient. 365 days frozen. Thaw desired amount from freezer for

approximately two hours, or place in microwave for
approximately 30 seconds on high power. Rernove
all packaging from product before placing in any
heaung device,

MORE INFORMATION

E-mait | suppori@hakecrafters.com, Telephone : {423)
396-3392, Tele/Fax : {423) 396-9604. Website : hitps:/...



Bake Crafters
568078 - Muffins, Whole Grain, Apple Cinnamon, Reduced Fat, in...

Need a nice pick-me-up in the morning? Try cur whole grain apple cinnamon muifinst They're also ndividually wrapped, making 0 easy to

serve i the classroom.

MARKETING
PRCGDUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
1203 568078 00737410120300 9842 0z
Brand Brand Owner GPC Description
Bake Crafters Bake Crafters Food Company Bread {Frozen)
Gross Weight Net Weight CaselCatch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
13.36 LBR 12LBR No United Siates Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHI  Shelf Life Storage Temp FromiTo
19.688INH  13.313INH  7.125INH  10B1FTQ 7x10 365 Days 0 FAH {15 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS
C = 'Contains : MC = ‘May Conlain' | N' = ‘Free From', UN = Lindeclered” 1 mukin, 20z.

. 30 = 'Free From Not Tested'; 80 = Derived i Ingrethents’ | 60 = 'Nol
Derived From Ingredients’, NI = 'No info’

@)k - &) Peanuts - N
©®)egos -c &) Tree Nuts - N
®)soy-C E)Fish - un
(& wheat- ¢ (@) shetisish - N1
Sesame - UN

HANDLING SUGGESTIONS

7 days at ambient. 365 days frozen.

MORE INFORMATION

E-mail : supponibakecrafters.com, Telephone ({423)
396-3392, Tele/Fax : (423} 396-9604, Website : hups:/..

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw desired amount from freezer for
approximately two hours, or place in microwave for
approximately 30 seconds on high power. Remove
all packaging from product before placing in any
heating device.

FOOD COMPANY

Nutrition Facts

96 Servings per container
Serving Size

2 o0z (579)

Amount Per Serving

Calories 160
% Dally Value*
Total Fat5Sq 6%
Saturated Fat0.5 g 3%
Trans Fat0 g
Cholesterol 25 mg 8%
Sodium 100 mg 4%
Total Carbohydrates 27 g 10%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 13 g
Includes 12 g Added Sugars 24%
Protein 3 g
\mm_o%
Calcium 14 mg 2%
Iron 1 mg &%
Potassium 55 mg 2%

* The % Dady Valuas (DV) tells you how much a nuteient in a serving of lood
contibutes to a daily diet. 2,000 calries a day is used tor general natrition
advice.

INGREDIENTS

Flour Blend (Whole Grain Wheat Flour, Enriched
Bleached Wheat Flourfwheat Flour, Niacin, Iron
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]}, Sugar,
Water, Filling (Apples, Sugar, Water, Modified Corn
Starch, Cinnamon, Salt, Potassium Sorbate, Nutmeg),
Egg, Soybean/Canola Cil, Invent Sugar, Egg Extender
(Wheat Flour, Egg Yolk, Egg Solids, Soybean Qil, Guar
Gum, Soy Lecithin, Salt. Sodium Bicarbonate, Annatto &
Turmene Cleoresin, Enzymes) Modified Food Starch
Leavening {Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate,
Monocalcium Phosphate). Milk Whey, Wheat Gluten,
Soy Flour, Salt, Emulsifiers {Sodium Stearoyi Lactylate,
Propylene Glycol Monoesters, Monoglycerides). Soy
Lecithin, Scftener (Powder Fruit Juice, Grain Dextrin,
Vegetable Fiber).



EL MONTEREY
223573 - Egg Cheese Potato Turkey Sausage Rolled Taco

ROLLED TACOS WITH LIGHT BROWN WHOLE GRAIN TORTILLA FILLED WITH EGG. CREAMY CHEESE SAUCE FILLING, POTATO. AND

TURKEY SAUSAGE.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
41525 223573

Brand Brand Owner
EL MONTEREY Ruiz Food Productsinc

MARKETING

GTIN Calculated Pack

10071007415255 50x2502

GPC Description

SandwichesiFilled RollsiwWraps {Frozen)

Gross Weight Net Weight CasefCatch Weight Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
84 LER 7.B1LBR No United States Undeclared Na
Shipping
Length Width Height Volume  TixHl  Shelf Life Storage Temp From/To
13.3332INH  9.3324INH  6.1248INH 04411 FTQ 146 455 Days -10 FAH | 31 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = 'Conlains’, MC = May Contain . N = Free From | UN = ‘Undeclared’
1 30 = 'Free From Not Tested': 50 = ‘Derived from Ingredienis™ | 60 = ‘Not
Derived From Ingredients' | NI © 'No Info’

@ ik - Peanuts - NI
©)Egus - NI @) Tree Nuts - N
@)soy- NI E)Fish - NI

@ wheat - ni @) shettisn - n
Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen - prepare as directed by instructions in
or on product packaging

MORE INFORMATION

1 ROLLED TACO (71¢)

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

Amount Per Serving

Calories
% Dally Value*
Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol %
Sodium %
Total Carbohydrates %
Dietary Fiber %
Total Sugars
Includes Added Sugars %o
Protein
H
Calcium %
tron %
Potassium %

* The % Daily Values (DV) tehs you how much a nutient in a serving of 1ood
conlnbutes 1o a daily diet. 2,000 caiories a day is used for genesal nutrition
advice.

INGREDIENTS



TONY'S™
580148 - SFS TONY'S 3.2X5 BKFT TKY SAUS IW NET WT 22.94LBS 100...

Savory wrkey sausage and mozzarella cheese on (op of a whole grain crust. A delicious menu option that is individually wrapped for

atded convenience!

A%

Ry
=L ot
-1, .y“

w g o
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PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

519% whole grain crust delivers a full
serving of whole grains.. Individually
wrapped for grab & go convenience.

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

63913 560148 10072180639131 100 PACKS OF 1 - 3.67 OZ EACH.

Brand Brand Owner GPC Description
TONY'S™ SCHWAN'S FOOD SERVICE INC PiesiPastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frazen)

Gross Weight Net Weight CasefCatch Weight Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition
24678 LBR 22,938 LER No United States Undeclared No
Shipping

Length Width Height Volume  TixHlI  Shelf Life Storage Temp From/To

17.375INH  11.375INH  10625INH  1.215FTQ ax7 300 Days -20 FAH | D FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = 'Conlains’ ; MC = ‘May Contawr’ | N = Frae From | UN = ‘Undeclared
: 30 = Free From Not Tesied’; 50 = ‘Derived lrom Ingeedients™ - 60 = 'Nat
Derived From Ingredients’, NT = ‘No info'

@wik-c ©peanuts -
©eoos -~ @) Tree Nuts - N
®)soy-c Fish-N
Wheat Cc Shellflsh Ni
.Sesame =N

HANDLING SUGGESTIONS

Master Case,; store at a maximum temperature of
000F 1778 C

MORE INFORMATION

E-mail | CPS.FoodService@schwans.com

Serve with fresh fruit or vegetables for a well
halanced meal. Simply bake right out of the freezer.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

COOKING INSTRUCTIONS. COOK BEFORE SERVING
This product must be cooked to an internal temperature
of 165°F pror 10 ealing. Preheat the convection oven 1o
375°F. Product must be cooked from a frozen state for
best results, Do not remove pizza from the wrap Place
23 frozen wrapped pizzas in an 18" x 26" x 1/2” bun pan
CONVECTION OVEN: 375°F for 16 10 17 minutes. Rotate
pan haltway through cooking. NOTE: Oven temperature
and tsmes may vary due to oven load and/or product
temperature. Refrigerate or discard any unused parion.
CONVENTIONAL OVEN ONE SERVING: 1. Preheat
oven to 375°F. 2. Place frozen pizza on baking sheet or
pizza pan. 3. Place on middle oven rack and cook for 20
to 23 minutes. Pizza is done when all cheese is melted.
MICROWAVE OVEN (1100W) ONE SERVING: 1
Remove pizza from clear overwrap. 2. Flace frozen pizza
on microwave safe plate. 3. Place in center of microwave
and cook on HIGH far 1 minute 45 seconds ta 2 mifut

Nutrition Facts

100 Servings per container
Serving Size 1 Pizza (1049)

Amount Per Serving

Calories 221
% Daily Value™
TotalFat6.7 g 9%
Saturated Fat 1.9 g 11%
Trans FatO g
Cholesterol 19.2 mg 6%
Sodium 298.1 mg 13%
TJotal Carbohydrates 29.8 g 11%
Dietary Fiber 2.9 g 12%
Total Sugars 4.8 g
Includes 2 g Added Sugars I%
Protein 10.6 g
Vitamin D 0 mcg L1
Calewm 1827 mg 14%,
Iron 1.3 mg A
Potassium 201.9 mg 4%,

< The % Daily Values [DV) telis you how much & nutnent in a senang of lood
eontributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used or general nutrition
advice.

INGREDIENTS

INGREDIENTS. CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE
WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, ASCORBIC ACID
{DOUGH CONDITIONER), NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]),
WATER, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: SOYBEAN
OlL, SUGAR, SALT, CALCIUM PROPIONATE. TOPPINGS:
COQKED TURKEY PIZZA TOPPING (TURKEY BREAKFAST
SAUSAGE [MECHANICALLY SEPARATED TURKEY.
SEASONING (SALT. SPICES, DEXTROSE, SUGAR, CITRIC
ACID, NATURAL FLAVOR. SOYBEAN OIL, BHA, BHT),
WATER], TEXTURED VEGETABLE PROTEIN [SOY FLOUR,
CARAMEL COLOR], WATER), LOW MOISTURE PART SKIM
MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART
SKIM MILK, SALT, ENZYMES). SUBSTITUTE MOZZARELLA
CHEESE (WATER, CORN OIL AND/OR SOY OIL, CASEIN,
MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, NONFAT DRY MILK,
NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE,
SALT, LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM
CHLORIDE, CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSFHATE.
SORBIC ACID [PRESERVATIVE]. XANTHAN GUM, VITAMIN
AND MINERAL SUPPLEMENT [MAGNESIUM OXIDE
DICALCIUM PHOSPHATE, ZINC OXIDE, IRON, RIBOFLAVIN
(VITAMIN B2), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN
B6), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12), NIACINAMIDE
(VITAMIN BZ), THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1),
VITAMIN A PALMITATE]). SAUCE: TOMATOES (WATER,
TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE
SOUIDS]). MODIFIED FOOD STARCH. SUGAR, CONTAINS
2% OR LESS OF: DEXTROSE, SPICE, SALT, DRIED ONION,
ROMANQ CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM COW'S
MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), DRIED
GARLIC, PAPRIKA, CITRIC ACID, BEET POWDER



Bake Crafters
100539 - Pancakes, Buttermilk, Bulk, 4" i{,“%

Pancakes are not just for the weekend! These delicious, flufty pancakes are tasty enough 10 stand on their own, and alse delicious when Bﬂke C?’(Iﬂ'ers
served with manle syrup and fruit topping. FOOD COMPANY

—— Nutrition Facts
144 Servings per container
Serving Size 1.35 oz (38g), 1 Pancake
Amount Per Serving
Calories 80
% Dally Value*
TotalFat15g 2%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat 0 g
0,
PRODUCT SPECIFICATIONS p T i
Sodium 100 mg 4%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 15 g 5%
1431 160539 0737410143101 14413 02 Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 5 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes 0 g Added Sugars 0%
Bake Crafters Bake Crafters Food Company Bread [Frozen) Protein 2 g
|
Gross Weight Net Weight CaselCatch Weight Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition e ——— i
13.3 LBR 1215 LBR No United States Undeclared No e — -
1tan 0.7 mg 4%
Shipping Potassium 40 mpy 0%
!
Length Width Height Volume TixHI Shelf Life Storage Temp From/To * The % Daily values (DV) tefls you how much a nutrient in & serving of food
contributes 1o a daily diet. 2,000 calosies a day is used far general ruthtion
1675INH  12875INH  625INH  0.78 ETQ 8x12 365 Days OFAH {15 FAH advice
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS
C = 'Contains’ | MC = ‘May Contain. N = Free From, UN = ‘Undeclared” 1 pancake, 1.4 oz Waiter, Erviched Flour {(Wheat Flour, Niacin, Reduced
e e o e e or indreciensaf 60 s ot Iron, Thiamine Monanitrate, Riboflavin, Folic Acid),
) Sugar, Eggs, Buttermilk, Dextrose, Soybean Qil, Whey,
@ Milk - C Peanu:s - N Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid

Pyrophosphate Monocalcium Phosphate), Soy Lecithin

©@Egus - @) ree Nurs - N sak.
®)soy- ¢ E)rish-un

@ wheat - ¢ (@) shetrish - i

(@) Sesame - UN

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS
2 hours at ambient. 6 days refrigerated. 365 days The day before serving: Remove product m full
frozen. cases from the freezer and thaw for 2 hours at room

temperature. After thawing, put in the
refrigerator/cooler until needed. DO NOT RE-
FREEZE! Re-freezing will cause product to stick
together. The day of serving: Remove product from
refrigerator or cooler. Heat in a warmer or
convection gven at 175 degrees for 5 minutes. For
food salety and quality, product i5 fully cooked when
It reaches an internal temperature of 165F

MORE INFORMATION

E-mail | support@bakecrafters.com, Telephone : (423)
396-3392, TelefFax : (423) 396-9604. Website . hnps:/...



Kellogg's Eggo

100498 - Kellogg's Eggo Pancakes Confetti 3.030z 72ct

Kellogg's Eggo Bites Pancakes make serving up a delicious breakfast possible even oo busy momings; Made with panty-perect

ﬁi Eilea L
Speciolty Channeis

ingredients and fun rainbow sprinkies, these bite-size pancakes are easy to heat, eal, and enjoy. Packaged as 73, 3.030z pouches; Easy
to heat and eat, these 1asty pancakes are made with whole wheat; 329 of whole grain; A good source of fiber (contains 7...

MARKETING

includes 72, 3.030z ovenable bags of
convenient. frozen mini pancakes; 19.31 IN x
1181 N x 11 13 IN. Miniature pancakes with
rainbow sprinkles added to the batter for extra
fun; With a fluffy texture and small size that's
far tiny hands to grab and go: Easy to make
and even easier 1o love. Place in the frozen
breakfast section or serve prepared near fresh
fruit and morning condiments; This item is a
good fit for Convenience stores, Lodging,
Hospitals, B&I, Transportaton,
Colleges/Universities, Military, Caterers
Packaged as 73, 3.0302 pouches; Easy o heat
and eat, these tasty pancakes are made with
whole wheat; 32g of whole grain: A good
source of fiber (contains 7g total far per

serving); Col...
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
3800018574 100498 00038000185748 72x3.030Z
Brand Brand Owner GPC Description

Kellogg's Eggo

Kellogg Company US

Cahes - Sweel (Froten)

Gross Weight  Net Weight  Case/Catch Weight  Country Of Origin  Kosher  Child Nutrition
15.273 LBR 13.635 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume  TixHl  Shelf Life Storage Temp FromiTo
19.313INH  11813INH  11125INH  1.469 FTQ 8x7 455 Days -15 FAH { 0 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C="Comains’, MC = May Conlain’ | W = Free From | UN = ‘Undeclared’

. 30 = Free From Not Tesied', 50 = "Denived lrom ingred#™s | 60 = Not
Denved Fraom Ingredients’ | Ni = "No info’

mik - ¢ @) peanuis - 20
®kegus-c @) Tree Nuts - 30
®)soy-c )Fish - 30

@ wnear- ¢ Shellfish - NI
. Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Frozen

MORE INFORMATION

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

1 Servings per container

Serving Size 1 Pouch
Amount Per Serving
Calories 210
% Dally Value*
Total Fat7 g 9%
Saturated Fatl g 5%
Trans FatOg
Cholesterol 10 mg 3%
Sodium 210 mg 9%
Total Carbohydrates 36 g 13%
Dietary Fiber 4 g 13%
Total Sugars 11 g
Includes 11 g Added Sugars 22%
Protein4g
vitamin D 0 meg 0%
Calcium 40 mg 2%
iron 3.6 mg 20%
Potassium 140 mg 264

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of lood
contribules I a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nuiriton
advice

INGREDIENTS

Whole wheat flour, water, sugar, vegetable oil (soybean
and/or canola), eggs, contains 2% or less of dextrose,
leavening {baking soda, sodium aluminum phosphate,
monocalcium phosphate), wheat starch, fructose, salt,
modified corn starch. cornstarch, soy lecithin, buttermitk,
natural flavors, papnka exiract (zolor), spirulina extract
{color), beet powder (color), sweet potato
(color).Vitarins and Minerals: Vitamin A palmitate,
reduced iron, vitamin B6 {pyridoxine hydrochloride),
vitamin B12.



Kellogg's Eggo
101628 - Kellogg's Eggo Waffles Homestyle 1.230z 144ct

MARKETING

Bulk packed in 12 count bags for freshness,
Eggo Homestyle Watiles are made with yummy
ngredients tor a homemade taste; Up the tasty
fun with loppings like butter and syrup,

Nutrition Facts

72 Servings per container

L preserves and whipped cream. Not just for Serving Size 2 Waffles
T .,,.: breakfast anymore, Egge Waffles Homestyle
provide a good source of 9 vitamins and
‘ﬁtﬁ mmerals morming, noon and night, Colors and Amount Por Serving
Flavors from Natural Sources; Kosher Dairy, H 1 80
Place in the frozen food section, near breakfast calorles
- bars or use back of the house in recipes; This
item s a goad fit for Convenience Stores, % Daily Value*
Recreation, Lodging, Hospitals, Transportation,
B&L, CollegesiIniversities, Military, Calgrers, Total Fat5g 6%
Heat and serve waffles bulk packed in 12 count
bags for freshness, 144 case count, 18.813 |.. Salturated Fat1 g 5%
Trans Fat0g
0,
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 0 mg i
x Sodium 330 mg 14%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 30 g 1%
3800014690 101628 0038000146909 44x1.230Z Dietary Fiber 1 g 3%
Total Sugars 4 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes 4 g Added Sugars 8%
Kellogg's Eggo Kellogg Company US Cakes - Sweet {(Frozen} Protein4 g
|
Gross Weight = Net Weight | Case/Calch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition e Dsoncd e
12,854 LBR 11,106 LBR No United States Yes No Colcwm 2609 0%
- kon 3,6 mg 2086
Shipplng Polassium 40 mg 0%
{ § = : s 1 ]
| Length Width : Height | Volume | TixHI | ShelfLife Storage Temp From{To | * The % Danty Values (DV) telfs you how mych a nuirent in a serving of food
: ! { contnbutes 1o a daly dwt, 2,000 calpries a day « used lor genesal nuinion
18.813 INM 9.688 INH 11.128 INH 1173 FTQ 10x7 455 Days -15 FAH { 0 FAH advice.
ALLERGENS 1 SERVING SUGGESTIONS : INGREDIENTS

C = Conlains , MC = May Contanr’ | N = 'Free From’ | UN = Undectared”

.+ 30 = Free Fram Not Tested”. 50 = 'Derved from ingredients” 60 = Not
Derived From ingredients’. NI © "No info’

@ mik - ¢ Q) Peanuts - 30
@ETHS @) Tree Nuts - 30
®@)soy-¢ E)rFish - 30

@ wheat-c Shellfish - Nt
(&) sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS o

These dekcious walfles are made lo enjoy as a
stand-alone breakfast treat, or with toppings like
butier and syrup, jellies and preserves, and
whipped cream, or take a turn lor the savory and try
with fried chicken, bacon, or sausage

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Frozen

MORE INFORMATICON

Do not refreeze thawed product

Enriched flour (wheat flour, macin, reduced iren, vitamin
B1 [thiamin mononitrate), vitamin B2 [riboflavin], folic
acid), water, vegetable oil (soybean, palm, canola and/or
cottonseed), sugar, leavening (baking soda, sodium
aluminum phosphate, monocalcium phesphate),
contains 2% or less of salt, dextrose, spice, whey, eggs,
soy lecithin, Vitamins and Minerals: Calcium carbonate,
iron, vitamin A palmitate, vitamin B6 (pyridoxine
hydrochloride), vitamin B12,



Dutch Waffle

567573 - WHOLE GRAIN-DUTCH WAFFLE-NTF-5"/48CT

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calcuiated Pack
4521 567573 10073321045217 48 x "5"""
Brand Brand Owner GPC Description
Dutch Waifle J&J SNACK FOODS CORP. Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen}

| Gross Weight  Net Weight Casel/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition

9.484 LBR 8.572 LBR No Undeclared | No
| Shipping
Length Width Height = Volume | TixHi Shelf Life Storage Temp From/To
15.4 INH 1L1INH | 10.5INH 1.02 10x7 365 Days +10 FAH { 0 FAH
ALLERGENS i SERVING SUGGESTIONS

o e

Nutrition Facts

48 Servings per container
Serving Size

1 waffle

Amount Per Serving

Calories 330
% Dally Value*
TotalFat 199 24%
Saturated Fat 3 g 16%
Trans Fat0g
Cholesterol 15 mg 5%
Sodium 330 mg 14%
Total Carbohydrates 38 g 14%
Dietary Fiber 3 g 11%
Total Sugars 12 g
Includes 11 g Added Sugars 22%
Proteind g
W—m
Calcium 30 my 2
| ron 1.5 mg 8%
Polassium 120 mg 2%

* The % Daily Values {DV) 12l you how much a aulient in a serving of lood
contnbutes 10 a daily diet. 2,000 calories a day is used lof general nutnben
advice

INGREDIENTS

C = ‘Contains’ . MC = 'May Cortawy’ | N = Free From' | UN = Undeclared”
. 30 = ‘Free Fiom Not Tested”, 50 = ‘Derived from Ingredhents” . 60 = Not
Detrved From Ingredients’ . NI = 'No Info’

@ minc- ¢ & peanuts - Ni

©)Eggs -n @) Tree Nuts - N1
@) soy-Ni EFish - NI

(@ wheat - ni @) sheiish - Ny

@é} Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS @%, PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS X,

MORE INFORMATION

WHOLE WHEAT FLOUR, SOYBEAN OIL, ENRICHED
WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID}, WATER, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF
THE FOLLOWING: ARTIFICIAL FLAVOR, CELLULOSE
GUM, DEFATTED SOY FLOUR, EGG YOLKS,
LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM
PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE),
MONOQ- AND DIGLYCERIDES, NONFAT MILK, SALT.

‘o



Pillsbury

100511 - Pillsbury{TM) Frozen Mini Waffles Blueberry Bash(TM] ...

Pillsbury(TM) whale grain-rich frozen mini wahles in individually wrapped ovenable packages. Biueberry flavor baked in for no-mess

GENERAL MILLS
FOOOSERYICE

eating and 16 grams of whole gran per serving. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meels 2 gunce equivalent
grain, whole grain-rich criteria, and is CACFP etigible. Options {or Thaw & Serve or Heat & Serve.

yEEP ER

e A
\es
- \N ‘-‘ﬁ,...-g:*

¥

#

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

=

Pilisbury(TM) brand connotates trust, quality,
and delicious, warm-baked food.. Pillsbury{TM)
whole grain-rich Irozen mni watfles in
individually wrapped ovenable packages.
Blueberry flaver baked in for no-mess eating
and 16 graims of whole grain per sening.. Al
are individually wrapped in ovenable film for
heat & serve or (lhaw & serve preparauon
makang them a great alternative for service
models. . Pillsbury frozen breakfast products
contain no ariilicial flavors, no colors from
anihicial sources, and no high fructose cormn
syrup. Made without gelalin. Recommended for
K-12 Schools.. For crediting in USDA Child
Nutrition Programs: one package meets 2
ounce equivalent grain, whole gran-rich criteria
and CACFP eligible. - 72 individually...

— i e e T e R 1

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
132264000 100511 10018000322647 721247 OZ
Brand Brand Owner GPC Dascription
Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC. Cakes - Sweel {Frozen}
Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight  Country Of Origin ~ Kosher | Child Nutrition
14.000 LBR 11.12 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume @ TixHlI  Shelf Life Storage Temp From/To
18620 INH | IL750INH | B620INH 1150 FTQ 8x9 279 Days 0 FAH 10 FAH
ALLERGENS

C = ‘Contans’. MC © May Contain' | N © ‘Free From’ . UN © ‘Undeclared
. 30 © Free From Not Tested™ 50 = Derrved from ingredgnts’ . 80 = ‘Wor
Derved From Ingredients” | NI = "Mo Info'

@mik-c Peanuts - 30
©)Ewss-¢ (@) Tree Nuts - 30
®)soy-C E)Fish - 30
(®wheat-c @ shettish - v
.Sesame -30

SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

72 Servings per container
Serving Size

1 pouch

Amount Per Serving

Calories 210
% Daily Value*
Total Fat6 g 7%
Saturated Fat1 g 4%
Trans FatO g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 170 myg 8%
Total Carbohydrates 37 g 13%
Dietary Fiber 2 g T%
Total Sugars 12 g
Includes 11 g Added Sugars 22%

Protein4d g

Vitamin D 0 meg Ll
Calcium 30 mg 2%
Iron 1.4 mg 8%
Potassium 120 mg %

* The % Daily Values (DV] ieils you how much a auinent in a serving of lood
coninbutes to a daily dwet 2.000 calories a day 15 used ior general nutntion
advice

INGREDIENTS

1 pouch

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

HANDLING SUGGESTIONS Q.
Keep frozen.
MORE INFORMATION ¥

Heat & Serve: Heat frozen Mint Waffles in ovenable
pouch Oven: Preheat oven to 350°F. Place pouches
flat on a baking sheet and heat per chart below:
Convection Oven 8-10 minutes* Conventional Oven
13-15 minutes* * DO NOT place pouches directly
on oven rack or let pouches touch oven sides. Bake
times will vary by oven type and load. Warming

Unit: Preheat Warming Unit to 150°F. Place
pouches flat on a baking sheet and heat for 60
minutes. Microwave: Place one pouch in microwave
and heat on HIGH for 30-40 seconds. LET STAND
one minute before removing from microwave.
CAUTION. Pouch and product can be very hot! Use
caution when handiing and eating, Thaw & Serve:
Thaw at room temperature for S0 minutes prior 10
serving. Consume within 6 hours of preparing.

Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour
(wheat flour, macin, iron, thiamin mononitrate, nboflavin,
folie acid), Sugar, Soybean Oil. Contains 2% or less of!
Leavening (baking soda, sedium aluminum phosphate,
potassium bicarbonate, monocaicium phosphate),
Whole Grain Yellow Corn Flour, Soy Lecithin, Salt.
Medilied Corn Starch, Nonfatl Milk, Canola O, Moditied
Potato Starch, Dexirose, Fructose, Monocalcium
Phosphate. Egg. Fruit Juice {for color). Cellulose Gum
Natural Flavor,




FARM RICH
101263 - WHOLE GRAIN 51% FRENCH TOAST -12/2 #

Made vaih real whole wheal bread and wholesome ingredients.

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
37720 101263 00041322377203 122 Ibs
Brand Brand Owner GPC Description
FARM RICH RICH PRODUCTS CORPORATION Pies/Pastries - Sweet (Frozen}

Gross Weight | Net Weight  CaselCatch Weight  Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition
25.85LBR 24.0 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length | Width Height Volume TixHl | Shelf Life Storage Temp FromiTo
. 160INH | 120INH | 18.625INH 2,0684 FTQ | 10xa 540 Days -10,0 FAH { 0,0 FAH
ALLERGENS { SERVING SUGGESTIONS

SRR AR

Nutrition Facts

110.0 Servings per container
Serving Size

100 G

Amount Per Serving
Calories 254.105
% Daily Value*
Total Fat8.648 g %
Saturated Fal 1.416 g %
Trans Fat 0.127 g
Cholesterol 0 mg %
Sodium 303,691 mg %
Total Carbohydrates 37.616 g %
Dietary Fiber 3.38 g %
Total Sugars 7.442 g
Includes 6.554 g Added Sugars %
Protein 6.453 g

Vitamin D 0.007 meg W
Calcium 41.972 mg L
Iron 1.952 myg W
Potassium 148.538 mg H

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrent i a serving of food
coninbutes 10 a daily deet. 2,000 calories a day is used for general nutntion
advice.

INGREDIENTS

€ = Contams' | MC = 'May Contan N = 'Free From’ | UN = 'Undeclared”
. 30 = Free From Not Tested": 50 = Denved from Ingrecients . 60 = 'Nat
Derived From lngredients | NT = 'No info’

@ mitk-30 @) peanuts - 30
©)egus-30 (@) Tree Nuts - 30
&)soy-C E)Fish - 30

@ wheat-¢ Shelifish - 30
Sesame - 30

HANDLING SUGGESTIONS (5%

Bake, add desired toppings and serve, for breakfast
or a snack

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS >

Keep Frozen

MORE INFORMATION

Telephone . Call 1-800-356-7094 or email
helpline@rich.com

Cooking Instructions: For food safety, quality and
thorough cooking, please follow the instructions
below. Keep frozen until ready to prepare. Product
is not ready to eat until fully cooked to internal
temperature of 165 F. Due to differences n
appliances, cooking times may vary and require
adjustment. Caution - Product will be hot
CONVECTION OVEN: 1. Preheat oven to 350°F. 2.
Artange product in a single layer on ined baking
sheet. 3. Bake for 10-11 minutes {full tray). If baking
more than cne tray, longer cooking time may be
required,

BREAD (WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED
WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WHEAT
GLUTEN, SUGAR, YEAST, SALT, SOYBEAN OQIL.,
CULTURED WHEAT FLOUR, VINEGAR. SOY
LECITHIN, ASCORBIC ACID, ENZYME), WATER,
WHOLE WHEAT FLOUR, SOYBEAN OQIL, SUGAR,
ENRICHED YELLOW CORN FLOUR (YELLOW CORN
FLOUR, NIACIN, IRON AS FERROUS SULFATE,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID}, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE.
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS LESS THAN
2% OF THE FOLLOWING: SOY FLOUR, SALT, GUM
ARABIC, DRIED YEAST, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOR, CARRAGEENAN, LEAVENING (BAKING
SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE). DEXTROSE,
SOY LECITHIN.



Sunny Fresh

223399 - Grilled Scrambled Egg Patty, 298/1.

reatiuns

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
110037382 223399
Brand Brand Owner

Sunny Fresh

!
i 25LBR 235L8R | No

=

=== 3 .
i “Length | Width
20,313 INH I_ 123131 _|

9.5 INH
= w .

138 FTQ
v

ALLERGENS

e ———— o ey

Cargill Poultry Products Div

| Gross Weight ! Net Weight Case/Catch Weight ' Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition '
- § T (] .- |

| Height | Volume | TixHI ' Shelf Life

i LG UL ALl T2

MARKETING

Lightly browned, grilled round scrambled egg
patty.. Ideal tor hotels, catening, hospaality and
other fpodservice users looking lor a versatile
product to fit many builds.. Fast, easy prep
makes quick builds pessible for all-day
breakfast sales.. Fully cooked for optimal
consistency, streamlined kilchen prep and food
salety.. Perfectly sized and flavored for easy
integration with other sandwich components.
For more information. call 1.800.872.3447 or
visit our website www sunnyfresh.com.. Each
1.25 ounce serving provides 1,00 oz,
equvalent meat alternate {or the Child Nutrition
Meal Pattern Reguirements. ..

GTIN Calculated Pack
1003B057407111 300x 1.25 02
GPC Description

Eggs ProductsiSubsiitutes

1,

1 Unhted States | Undeclared | No
Shipping
Storage Temp From/Te
B8 270 Days | <10 FAH { 10 FAH
SERVING SUGGESTIONS L=

=t

C = 'Contans - MC = ‘May Contan' ; N = Free From' : UN = 'Undeclared’

: 30 = Free From Not Tested; 50 = ‘Derived krom ingredients’ . 60 = Not
Derved Fram Ingredients”, N = 'No infg’

@ mik- ¢ ®)Peanus - N

©)eggs - (@) Tree Nuts - N
®)soy-N E)Fish- N

(@) wheat - N Shellfish - NI
(S0} Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS a1

P e s A ——mra

Perfect for guick and easy sandwich buiids.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep Frozen until ready for use. Thaw in case 3-5
days under refrigeration. Do not store or thaw
product at room temperature Keep thawed and
opened product refrigerated.

MORE INFORMATION +

For best results reheat product from fully thawed
state. Line sheet trays with pan liner or non-stick
spray. Place product on sheet trays and cover with
foil before placing in oven. Preheat oven lo 350F.
Cook thawed product for approx. 10 minutes. Cook
frozen product for approx. 20 minutes.

25 oz, Frozen, Bu...

Nutrition Facts

300 Servings per container
Serving Size

1 patty

50

% Daily Value*

Amount Per Serving

Calories

TotalFat35g 4%
Salurated Fat1 g 5%
Trans Fat0 g

Cholesterol 100 mg 33%

Sodium 125 mg 5%

Total Carhohydrates 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars 0%

Protein 3 g

W_M

| Calciuen 21 mg 2%
Iron & mg 2 |
| Potassium 45 mg = o%

b rhe.% Daily Values (DV) Lefls you how much a nutnent in a serving of foed
contnbutes 10 a daily diet. 2,000 calories a day is used lof general nutriuon
advice.

R -—p

INGREDIENTS

Whole Eggs, Water, Dry Whole Milk, Soybean Oil, Sal,
Xanthan Gum, Citric Acid. CONTAINS; EGG, MILK




HATFIELD
448075 - Fully Cooked Sausage Patties, 1.5 oz

MARKETING
et s = KEEP FROZEN
PRODUCT SPECIFICATIONS

Code | Dist Prod Code | GTIN Calculated Pack
03531 . 448075 10070919035315 107 x 1.5 0Z

i I N 0

Brand | Brand Owner GPC Description

HATFIELD | Clemens Food Group LLC Pork Sausages - Prepared/Processed

Gross Weight i Net Weight | CaselCatch Weight | Country Of Origin | Kosher  Child Nutrition '

10.78 LER 10LER No United States Undeclared No
. =8 L . — . et
| S . g .Shipplng 3 e
Length = Width  Height | Volume | TixHI i Shelf Life | Storage Temp FromiTo
~ - — 4 ! 1 - N
1281 INH  $81INH 8INH 1005.33 INQ 15x6 1680 Days <10 FAH { 0 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

53 Servings per container

Serving Size 1 patty {42g)
Amount Per Serving
Calories 150
% Daily Value*
TotalFat13 g 20%
Saturated Fat5 g 25%
Trans Fat0 g
Cholesterol 30 myg 10%
Sodium 320 mg 13%
Total Carbohydrates 1 g 0%
Digtary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 1 g
Includes Added Sugars %
Protein7 g
H
Calcium 2%
eon : - %

Polassium % |

»
k

* The % Dady Vatues {DV) 1215 your how much a nuinent in a senang of (ood
contnbutes 10 a daily diet, 2,000 calones a day is used Ior general nutrition |
advice.

INGREDIENTS

€ = Contans’ . MC = "‘May Cantamn’ | N = Free From' | UN = "Undeclwed”
30 = Free From Not Tested” 50 = Denved o ingredients * 50 = 'Not
Derved From ingredients’, M = "No Infa”

@itk - N &) peanuts - N

©)Eggs -N (&) Tree Nuts - N
&)soy-N E)Fish -N

& whear-n (@) shelfish - N1
(Q)Sesame - N

Breakiast, Lunch, Dinner, Bufiet, Banguet,
Ingredient

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN Cook to an internal temperature of at least 145

degrees followed by a three minute rest.

MORE INFORMATION :

Pork, Water, Contains less Than 2% of Salt, Flavorings,
Dextrose, Sugar, Isolated Carrot Product, Beef Collagen
Casing



Jones Dairy Farm

250464 - All Natural Chicken Sausage Patties, 1.5 oz., 1/10 Ib...

All Natural, Certified Giuten Free

MARKETING

All Natural, Certified Gluten Free

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
018858 250464 0033900609103 107 x 1.5 0Z
Brand Brand Owner GPC Description

Jones Dairy Farm JONES DAIRY FARM Chicken Sausages - Prepared/Processed

Gross Weight | Net Weight ! CaselCatch Weight . Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition

Undeclared No

10.7 LBR 10LBR No United States
Shipping
Length  Width = Height = Volume TheHI Shelf Life Storage Temp From/To
CI1S4INH SSINH 7.5 INM 0.6308 FTQ Caakr | sss Days .10 FAH 110 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

b B S T—

e = ]

Nutrition Facts

91 Servings per container

Serving Size 1 PATTY
Amount Par Serving
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat6 g 9%
Saturated Fat1.5g 8%
Trans Fat0 g
Cholesterol 40 mg 13%
Sodium 270 mg 11%
Total Carbohydrates 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes Added Sugars %
Protein6 g
H
Caltium 0 mg 0%
lion 0 mg 2%
Potassum -

* The % Daly Values (DV) telts you how much a nuinent in a secvind of food
coninbutes 10 a daily diet. 2,000 calories a day is used lof general nuthuon
advice.

INGREDIENTS

4

C = 'Comamns’ . MG = ‘May Conlain’ - N = Free From', UN = ‘Undecfared” 1PATTY

. 30 = Free From Nor Tested”. 5¢ = Derived from Ingredients™ - 60 = ‘Not

Derved From ingredienis | M = ‘No info’

@ik - N &) Peanuts -N

©)Eqes -~ (@) Tree Nuis - N

®Soy-N Fish-N

@ wheat-N Shellfish - NI

(®) Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS "(19{. PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep Frozen Convection Oven: Preheat oven to 3259F: heat for
3 -3 12 minutes if frozen. 2 1/2 - 3 mwnutes if

product is thawed.

MORE INFORMATION +

e T—

CHICKEN. WATER. SALT. SPICES, DEXTROSE,
SUGAR. DRIED PARSELY.



FAST 'N EASY

440536 - HORMEL FAST 'N EASY Cocked Bacon Medium Round

HORMEL® FAST 'N EAS Y Fully Cooked Bacaon is redady o eat - simply warm & serve. Eliminates grease disposal probtems. Consistent
cook level means no more pvercocked or undercooket bacon.

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

- ———— L T

= T

Code Dist Prod Code GTIN
25179 440536 10037600257791
Brand Brand Owner
FAST'N EASY Hormel Foods Corporation

Calculated Pack

HORMEL FAST 'N EASY Cocked Bacon Medium Round

GPC Description

Paork - PreparediProcessed

Gross Weight = Net Weight | Casel/Catch Weight | Country Of Origin . Kosher | Child Nutrition

4895LBR

Undeclared No

44LBR HNo United States
Shipping
Length Width Height Volume | TixHI |  Shelf Life Storage Temp FromiTo
1431INH | 831INH  387INH 0.27 FTQ 14x9 180 Days 33 FAH 1 40 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

T e e e

G = Contams'. MC = ‘May Contan * N = 'Free From UN = ‘Undeclared”
. 30 = ‘Free From Not Tested', 50 = ‘Detrved fram ingredients’ . 60 = ‘Not
Derved From Ingredrents’ . NI = ‘Ne Info’

@) itk - n Q) peanuts - N
©)Eggs - N @) Tree Nuts - N
®)soy-N E)Fish - N

(@ wheat - N @) selish - n
Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS &

= S —n

Great on any sandwich 1o add the great taste of
HORMEL® Bacon.

PREFPARATION & COOKING SUGGESTIONS

RECOMMENDED TEMPERATURE: 34F. MINIMUM

TEMPERATURE: 33F. MAXIMUM TEMPERATURE!
40F. STORAGE: KEEP REFRIGERATED.

MORE INFORMATION

Telephone ; 800-533-2000

Fully cooked. Simply heat and serve.

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

1 Round Piece

Amount Per Serving

Calories 45
% Dally Value*
TotalFat3.5g 5%
Saturated Fat1.5g 8%
Trans Fat0g
Cholesterol 15 mg 5%
Sodium 160 mg 7%
Total Carbohydrates 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes Added Sugars %

Protein 3 g

=
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Potasswm 457 mg 135

* The % Dady Values (DV) 1215 you howe much a autneat i a serving of food
cantnbutes 10 a daily det. 2,000 calonies a day is used lor general nutnkon
advice.

INGREDIENTS

Smoke Flavoring sdded Cured with Water, Salt, Smoke
Flavoring, Sugar, Sodium Diacetate, Dextrose, Sotdium
Erythorbate, Sodium Nitrite.




FAST 'N EASY

440620 - HORMEL FAST N EASY Bacon Cooked 300 Slices Per Case

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Code | Dist Prod Code GTIN
11977 440620 10037600119778
Brand Brand Owner
FAST "N EASY

Hormel Foods Cerporation

Calculated Pack

HORMEL FAST N EASY Bacon Cooked 200 Slices Per Case

GPC Description

Pork - Prepared/Processed

Gross Weight | Net Weight = CaseiCatch Weight | Country Of Origin = Kosher  Child Nutrition |

4.1L8R No

Undeclared No

485 LBR United States
Shipping
Length Width | Height Volume | TixHI Shelf Life Storage Temp From{To
15.31INH 856INH | 3.63iNH 0.28 FTQ 13x10 180 Days 33FAH 140 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = 'Confains’. MG = ‘May Conlain’, N = Free From' | UN = Undecimed’
+ 30 = ‘Free From Not Tested'; 50 = ‘Devived from Ingredients’ . 60 = ‘Mol
Derved From ingredrents’ ; NI = 'No Info’

@ mik-n ©peanurs -
©eqgs - @) Tree s -N
&)soy-n EFisn - N
(&) wheat - N (@) shettish - N

(%) Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS

.
Use as a center of the plate breakfast meat or as
flavorful addition to sandwiches, salads, potatoes,
soups, and entrees. Can also be used o wrap
around steaks, chops, shrimp, and scailops.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

RECOMMENDED TEMPERATURE: 34F, MINIMUM
TEMPERATURE: 33F. MAXIMUM TEMPERATURE:
40F. STORAGE: KEEP REFRIGERATED.

MORE INFORMATION

Telephone | B00-533-2000

Fully cooked. Simply heat and serve,

probl

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

(100 g)

Amount Per Serving

Calories 473
% Dally Value*
Total Fat 35.96 g 55%
Salurated Fat 12.28 g 61%
Trans Fat0 g
Cholesterol 116 mg 39%
Sodium 1520 mg 63%
Total Carbohydrates G g 0%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 0 g
Includes Added Sugars %
Protein 38 g
H
Calcivm 1%
Iron 7o
Potassium 512 mg 15%

* The % Daily Vakses (DV) tells you haw much a nuinent in a serving of food
comnbules Lo a daily drel. 2,000 calonies a day is used for general nutntion
advice,

INGREDIENTS

P

Smoke Flavering Added Cured with Water, Salt, Smoke
Flavoring, Sugar, Sodium Diacetate, Dextrose, Sodium
Erythorbate, Sedium Nitrite,




Ore-lda
371740 - OREIDA HASH PATTY 6X2.8 LBS

Oven-baked or Ined, guests will crave these popular lasl-food siyle br
used before 730 days from date of manufaciure, when stored a1 0

MARKETING mgw
————————— Nutrition Facts
121 Servings per container
Serving Size 2.25 oz {634g)
Amount Per Serving
Calories 110
% Dally Value*
Total Fat6 g 8%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat0 g
PRODUCT SPECIFICATIONS —r A |Chiolesteroli0ima o
o Sodium 280 mg 12%
Code Dist Prod Code GTIN [ Calculated Pack Total Carbohydrates 12 g 4%
OIFD0589A 371740 1007271405890 120 x 2.250Z Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 1 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes ¢ g Added Sugars 0%
Ore-lda McCain Foods USA Vegetables - PreparediProcessed (Frozen) | Proteinlg
|
F Gross Weight : Net Weight = CaselCaich Weight , Ct;umry Of Origin : Kosher Child Nutrition I Mitghin 0 G g il
!  1785LBR | 16.88LER = No. = ' United States ;Llndeclared | Mo _ | | Galumiomg iy _
= = - = m— fron 0.2 mg 0%
| iy smFF_‘_"Q— : = . Potassium 180 mg . e

= e = iy - IErEe s

Length Width — Height— Volume | TixHI" |- Shelf Life !

|

o e—

‘Storage Temp FromiTO — | - The % basy vesues (OV} tots you how muha nurientin 4 saning ot foctt |
con!ribues 10 a daily diel. 2,000 calories a day is used for generai nutrition

13.375INH | 12125INH | BINH J 0845FTQ ' 12¢8 |  7300ays | <10 FAH [ 0 FAH [ | advice,
ALLERGENS [ SERVING SUGGESTIONS - INGREDIENTS H
€ = ‘Contams'. MC * ‘May Conlaw’ . N = ‘Free From' . UN © Undeclared 1 patty INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Cil (Contains One
D o Bt TS S et SR ©Or More Of The Fallowing Qils: Canola, Soybean,
: Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of
@ik - N @) Peanuts -N Dehydrated Onion, Dextrose, Natural Flavor, Sal,

Sodium Acid Pyrophosphale Added To Maintain Natural

@Eggs -N Tree Nuts - N Color.
&)soy-N E)Fish-N
& wheat-N sheufish NI

(uaa Sesame - N

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Bestif used before 730 days from date of FILL BASKET 1 LB {8 EACH) WITH FROZEN

manufacture, when stored at 0°F/-18°C or below. PATTIES. DEEP FRY @ 350 FFOR 2 1/2TO 3
MINUTES.

MORE INFORMATION

ip



Nature Valley
202026 - Nature Valley(TM) Parfait Granola Cereal Bulkpak Oats...

A delcious hlend of whole grain oals and huney with real preces o1 Nature valleyyt My Oals 'n Honey( [M} bars n cost-effective, 50'0z
bulk packaging for less waste and greal laber savings. Same great taste with cnispier texture perfect for yoguri parfaits, For crediting in
USDA Chifd Nutrition Pragrams: 1,75 cunce equivalent grain and whaole grain-rich criteria.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code
37854000 202026
Brand Brand Owner
Hature Valley GENERAL MILLS SALES INC.

.- Gross Weight ' Net Weight I CaselCatch Weight

14.000 LBR 12.50 LBR No
Length = Width
. 15,930 INH 9,560 INH 11.1‘20 INH 0.88000 FTQ
ALLERGENS

C = Contans . MC = "May Contain - N = 'Free From’ - UN declared

. 30 = Free From Not Tesled". 50 = "Derved from Ingrechenis’ . 60 = Not
Derved From ingredhents’ | Nt = 'No info

Mk - w1 & reanuts - ni
@) Tree Nuts - N1
EFish- NI

(@ wheat -MC (@) shelltish - N

.Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Shipping -

Height | Volume  TixHi  Shelf Life

MARKETING

Delicious whole grain Nature Valley

Granola with toasted oats. Smaller grancla

crumble for easier preparation and eating.
Same great tasle, crispier texture periect
for yogurt parfaits. . Packed in bu'k
packaging for le=s waste and great labor
savings. Easy o display and serve all day
as a low cost meal option.. No artficial
colors and no artificial flavors..
Recommended for colleges and
universities and lodging settings.. Cost
effective bulk packaging for larger

operations.,
GTIN Calculated Pack
1001600078541 4j50 0Z
GPC Description

Cereals Producls - Ready to Eat {Shelf Stable)

: Country Of Origin ;KOShEI' Child Nutrition

United States | Yes No
|

Storage Temp From/To

12x4 279 Days 32 FAH 195 FAH

SERVING SUGGESTIONS

1/4 cup

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep in a dry cool place

MORE INFORMATION

READY TO EAT

Nutrition Facts

94 Servings per container
Serving Size

2/3 cup (604g)

Amount Per Serving

Calories 230
% Daily Value*
TotalFat25¢g 4%
Saturated Fat 0.5 9 3%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 300 mg 13%
Total Carbohydrates 50 g 17%
Dietary Fiber 3 g 12%
Total Sugars 21 g
Includes Added Sugars %o
Protein5 g
F
Calcium 2%
Iran 8
Potassium. 160 mg 5

* The % Daily Values (DV} tells you how much a nutnent in a serving of food
comabutes to a daily diet. 2.000 calones a day s used lor general nuinbon
advice.

INGREDIENTS

Ingredients: Whole Grain Qats, Sugar, Crisp Rice (rice
flour, barley malt extract, salt), Honey, Brown Sugar
Syrup, Sall, Baking Soda, Natural Flavor, Vilamin E
{mixed locopherols) Added to Preserve Freshness.




B 139 - Whole Grain Margarine
NS . Croissant.Sliced.Eully.Curved 2.20z =
HADLEY FARMS

.%(124(’1’!

Nutrition Facts ingiedients
Serving Size 1 Croissant (62g) White Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour {Unbleached Wheat Flour, Malied Barley
Servings Per Container 144 Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Margarine
{Palm Oil, Water, Soybean Qil, Sugar, Soybean Lecithin [Soy], Monogiycerides, Potassium
Sorbate, Citric Acid, Natural Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate added), Brov
Amount Per Serving Sugar, Contains 2% or less of: Non Fat Dry Milk, Dried Whey, Yeast, Malt Extract, Honey, S
- Calcium Propionate, Egg, Com Starch, Enzyme.
Calories 190

% Daily Value'

Product Specifications

Total Fat7 g 9%
Saturated Fat 3 g 15% GTIN 10070565000255 Case Gross Weight 24 |bs,
Trans Fat0 g uPC 070565071395 Cube 31
Cholesterol 0 mg 0% Case Pack 144/2 20z Tie x High 5x86
Sodium 190 mg 8% Shelf Life Frozen 365 Days Smart Snack No
Total Carbohydrate 29 g 10% Shelf Life Ambient 7 Days
Dietary Fiber 3 g 10% Case Dimensions L24.50"XW16.75"xH13.25"
e [ Handling FER o UM IR %7 BRI N 1 P
Incl. 3 g Added Sugars 6%

Product delivered frozen and should be stored at { to -10 degrees Fahrenheit
Protein 5g

Preparation

Thaw & Serve. Remove product from freezer the night prior to serving.

Vitamin D 0% . Potassium 0%

Calcium 2% . Iron 8% Allergen Info
Percent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet. CONTAINS:

Eggs, Milk, Soy, Wheat

Bid Specification

19.52 grams Whole Grain per Roll  {56%) Hadley Farms Whole Grgin Croissant # 139. Portion must contain at Ieas} 190 calories, with no
15.32 grams Enriched Grain per Roll {44%) more than 190mg of sodium and 4g of sugar. Must meet 2.0oz grain equivalent. Must be

2.0 OZ £Q per Roll manufactured in a Nut Free facility. Must contain zero Artifical colors and flavors.,

Acceptable Brand: Hadley Farms Bakery ltem #139.




Pearl Milling Company

710623 - Pearl Milling Company Syrup

fasty PEARL MICLING COMPANY Syrup in a money-saving gallon size. Grear choice far pancakes, wattles, crepes and French toast. PEPSIco
Pour into your awn containers lor table service.

’ MARKETING

—— Nutrition Facts

126 Servings per container
Serving Size 2 Tablespoon {30 mL}

Amount Per Serving

Calories 100

% Daily Value*
TotalFatOg 0%
Saturated Fat %
Trans Fat
9,
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol o
Sodium 30 mg 1%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 25 g a%
10030000624064 710623 1003000624064 1G4 Dietary Fiber %
Total Sugars 15 g
Brand Brand Owner GPC Description Includes 15 g Added Sugars 31%
Pearl Milling Company PepsiCo Inc. Brand Owner SyrupfTr I 1 (Shelf le) Protein O g
|
I I T | =
Gross Weight | Net Weight | CasefCatch Weight = Country Of Origin ~ Kosher = Child Nutrition preman -
6.3 LBR 4.11BR No United States ves | No Cichim b
i lon L
I ] Shipping Potassium o
L i 2
Length | Width = Height | Volume TixHI Shelf Life Storage Temp From/To * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutentin a senving of food
L& | contnbiules Lo & daily diet, 2,000 calones a day is used for general nutriuos
12.4 INH 122 INH 12 INH 1,051 FTQ 12x4 360 Days 35 FAH / 85 FAH advice.
ALLERGENS | SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS '
C= '_c!:mw'ns' MC = May Comau_'i N = 'Froe From' = UN = Unde_clared CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP,
Pl 2o e el o WATER, CELLULOSE GUM, CARAMEL COLOR, SALT,
. NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVCOR, SODIUM
@Mllk NI Peanuts -Nl BENZOATE AND SORBIC ACID (PRESERVATIVES),

SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE.

©Eggs - N1 Tree MNuts - NI
@) soy - Nt E)Fish - N
(&) wheat - NI (@) shetfish - N

@a} Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS Lt?p) PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS “\\;

All products are code dated with expiration date,
Rotate product to insure fresh products, Destroy out
of code products. Store out of direct sunlight at
room lemperature.

MORE INFORMATION

Telephone : 1-800-367-6287

"f’l‘*u



PHILADELPHIA

222060 - PHILADELPHIA Original Cream Cheese Spread, 1 0z. Cup ...

Savor the creamy, rich taste ol PHILADELPHIA Cream Cheese in & convenient portion conwrol cup. the size 15 perfect for breakfast on the oz
Philadelphia Cream Cheese. 1 0z, cup, Pack of 100. Savor the creamy. rich tasie of Philadelphia Cream Cheegse in @ covenient portion contiol

cup. The size is perfect ic bring with you on the go. Discover endless possibiliies with Philadel...

MARKETING

Cream Cheese, 1 0z. cup, Pack of 100.
Soft spreadable cream cheese. No
artificial preservatives, falvors, dyes. Milk
and cream make it from the farm to our

and Real Cream

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
1002100061192 222060 10021000611192 100/1 oz
Brand Brand Owner GPC Description

PHILADELPHIA Kraft Foods Inc, Cheese {Perishable)

Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
7.1LBR 6.25 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height volume | TixHI | Shelf Lite Storage Temp From/To
10313INH | 85INH | 5563INH  0.282FTQ 2047 210 Days 35 FAH J 45 FAH

ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

€ = Confans | MC = ‘May Contam’' - N = 'Free From' | UN = “Undeciared
30 = Free From Not Tested', 50 = ‘Derwved from ingredients’ | 80 = ‘Mot
Denved From Ingrecients’ : NI = ‘No infa’

O mik-c @ Peanuts -
©)Eggs -ni @) Tree Nuts - i
&)soy-ni EFish- N
(&) wheat - N Shellfish - NI
(P5) Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

BOX/CARTON Corrugated or Solid Chilted /
Refrigerated Storage 1 to 8 €C/ 3510 45 €F

MORE INFORMATION +

fridge in just 6 days. Made with Fresh Milk

Nutrition Facts

1 Servings per container

Searving Size 1 oz {28qg)
Amount Per Serving
Calories 70
% Dally Value*
TotalFat7g 11%
Saturated Fat4 g 20%
Trans Fat0 g
Cholesterol 20 mg 7%
Sodium 115 mg 5%
Total Carbohydrates 1 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 1 g
Includes Added Sugars %
Protein1g
W_
Calcium 33 mg 4
Iran G mg e
Potassium

* The % Daily Values {DV] 1ells you how much a nutnent in a senang of food
coninbutes to a daily diet. 2.000 calones a day is used for general nutntion
advice.

INGREDIENTS

Ingredients: PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY
PROTEIN CONCENTRATE, WHEY, SALT, CAROB
BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM,
NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR)
VITAMIN A PALMITATE, CHEESE CULTURE

bt o



